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کرامتی عنوان کرد: »امنیت غذایی« مهمترین رسالت و ماموریت 
وزارت جهاد کشاورزی است و مدیران و کارشناسان ما در سراسر 
و  تحقق  راستای  در  دقیق  هدف گذاری  و  برنامه ریزی  با  کشور 
تضمین پایداری آن می کوشند. حس همدلی و همراهی و اتحاد 

ملی در شرایط جنگ، بار دیگر وحدت و انسجام...

 رییس اتاق اصناف مرکز استان زنجان در گفت وگو با صدای 
زنجان با تاکید بر اینکه با تلاش اصناف هیچگونه کمبودی در 
رابطه با کالاهای اساسی در زنجان وجود ندارد عنوان کرد: 
برخی شیطنتها در خصوص تامین نان در شهر وجود داشت 

که با فعالیت نانوایی ها در ساعات مختلف..

هیچ کمبودی بابت کالاهای اساسی
 در زنجان وجود ندارد

نیاز بازار زنجان به روغن خوراکی 
تامین شد 

سال بیست وچهارم- شماره سال بیست وچهارم- شماره ۲873۲873                                                       تک شماره  -                                                        تک شماره  - ۱۰۰۰۰۱۰۰۰۰ تومان تومان

وال استریت ژورنال: 

هیچ کشوری در تاریخ با حملات هوایی برنده نشده، اسرائیل هم نمی شود 
سخنان مهم عراقچی به شبکه آمریکایی:  

درصورت حمله آمریکا تلافی می کنیم 
دیگر به واشنگتن اعتماد نداریم

استریت  وال  در  یادداشتی  واکر  مارکوس  رویداد24/  
ژورنال نوشته و می گوید: از هفته گذشته، موج پشت 
ایران  را در سراسر  اهدافی  اسرائیلی  موج جنگنده های 
بمباران کرده اند؛ این تلاش ها تاکنون برای سنجش یک 
ایده بوده است؛ آیا می توان با تکیه بر نیروی هوایی به 
پیروزی دست یافت یا نه؟ تجربه و تحلیل های سنتی 
نظامی مدت هاست تأکید می کنند که موشک و بمب  با 
وجود اهمیت شان در نبرد های مدرن  به تنهایی برای 
اهداف  اگر  به ویژه  نیستند؛  کافی  پیروزی  به  رسیدن 
استراتژیک کشور ها گسترده و بلندمدت باشد. در این 
مورد خاص، اسرائیل هدف خود را جلوگیری از دستیابی 
ایران به سلاح هسته ای اعلام کرده است؛ چه با نابودی 
فیزیکی زیرساخت های لازم برای این هدف، و چه با وادار 
کردن ایران به کنار گذاشتن برنامه هسته ای از طریق 
توافقی دیپلماتیک. البته برخی از سیاستمداران اسرائیلی 

خواهان سرنگونی نظام حاکم در ایران شده اند.
اذعان وال استریت ژورنال به وجود نیروهای

 ویژه اسرائیل در خاک ایران
نتانیاهو می خواهد آمریکا را نیز وارد کارزار کند. بمب های 
کردن  نابود  برای  گزینه  بهترین  آمریکایی  سنگرشکن 
به شمار  قم  کوه های  زیر  در  فردو  مستحکم  تأسیسات 
می روند. کاخ سفید اعلام کرده که ترامپ ظرف دو هفته 

آینده در این خصوص تصمیم خواهد گرفت.
وال استریت ژورنال نوشته اسرائیلی ها به توان نیروی 
هوایی برای تحقق اهداف خود بدون عملیات زمینی تکیه 
کرده اند، اما به وجود نیرو های ویژه یا مأموران اطلاعاتی 

برای کمک به حملات هوایی هم اذعان کرده است.
این رسانه نوشته: برای اسرائیل، گزینه های زیادی وجود 
زمینی  برای عملیات  کافی  استراتژیک  نه عمق  ندارد؛ 
گسترده دارد و نه توان رویارویی با کشوری به بزرگی 
ایران. آمریکا توان ورود زمینی را دارد، اما تمایل دولت 

ترامپ برای اعزام نیرو های زمینی بسیار پایین است.
تاکنون هیچ کشوری با حمله هوایی صرف یک 

جنگ را پیروز نشده
اگر اسرائیل موفق شود  چه با کمک آمریکا و چه بدون 
آن  ممکن است باعث بازنگری جدی در توانمندی های 
نیروی هوایی مدرن شود، به ویژه با پیشرفت در پهپاد ها 

و فناوری های اطلاعاتی و نظارتی. با این حال، تردید های 
از  قابل توجهی  تاریخی  نمونه  دارد.هیچ  وجود  فراوانی 
هوایی  حملات  طریق  از  فقط  که  تمام عیاری  جنگ 
انجام شده باشد، وجود ندارد. به گفته فیلیپس اوبراین، 
تاریخ دان نظامی در دانشگاه سنت اندروز اسکاتلند: »در 
جنگ بدون نیرو های زمینی، شما نمی توانید چیزی را 
به تصرف درآورید، فقط می توانید آن را نابود کنید.« او 
می گوید برای پیروزی در چنین جنگی باید کشور دشمن 
را مانند ماشینی در حال کار ببینید و اجزای حساس 
آن مثل زیرساخت های نظامی، تولیدی یا فرماندهی را 
هدف قرار دهید. این کار آسانی نیست، به همین دلیل 
سال  از  هستند.«  نادر  بسیار  هوایی  صرفاً  جنگ های 
2۰2۳، ایران و اسرائیل به صورت غیرمستقیم از طریق 
گروه های نیابتی در غزه، لبنان و یمن، و همچنین به شکل 
مستقیم از طریق تبادل موشک و حملات هوایی درگیر 
بوده اند. به گفته افر فریدمن، افسر پیشین ارتش اسرائیل 
و پژوهشگر فعلی در کالج کینگ لندن اگر اهداف سیاسی 
محدود باشند و به حضور زمینی نیاز نداشته باشند، از 
نظر تئوری می توان با نیروی هوایی به پیروزی رسید. اما 
مشکل این است که دقیقاً نمی دانیم هدف واقعی اسرائیل 
در این مقطع چیست. اهدافی که اسرائیل در این عملیات 
دنبال می کند  از تأسیسات هسته ای و نظامی گرفته تا 
زیرساخت های اقتصادی مانند پالایشگاه ها و پلیس  طیف 
وسیعی را در بر می گیرند و مشخص نیست تا چه حد 
دامنه اهداف استراتژیک اسرائیل گسترده شده است. در 
مقابل، هدف جنگی ایران واضح تر است: حفظ بقای نظام 

و تداوم برنامه غنی سازی اورانیوم.
تمایل ایران به مقاومت در یک درگیری طولانی

ایران  توانمندی های  شده  مدعی  ژورنال  استریت  وال 
ایران خسارات  بسیار محدودتر است؛ حملات موشکی 
سنگینی به اسرائیل وارد نکرده اند، چون این کشور به 
سامانه دفاع هوایی پیشرفته مجهز است. در حالی که 
جنگنده های اسرائیلی بر آسمان غرب ایران تسلط کامل 
دارند، تحلیل گران می گویند امید اصلی تهران این است 
که بتواند مقاومت کند تا هزینه های سنگین و عملیات 

پرهزینه، اسرائیل را فرسوده کند.
این جنگ چگونه به پایان می رسد؟

وال استریت ژورنال چهار سناریو را به عنوان احتمالات 
مختلف برای پایان این جنگ برشمرده است؛

نخست نابودی فیزیکی بخش عمده ای از برنامه هسته ای 
ایران، به ویژه اگر آمریکا نیز وارد عمل شود. در این صورت، 
بازسازی زیرساخت های هسته ای برای ایران سال ها زمان 
خواهد برد.  دوم، فشار ناشی از خسارات که می تواند 
رهبران ایران را مجبور به عقب نشینی و پذیرش توافقی 
برای توقف غنی سازی کند. سوم، فروپاشی حکومت ایران 

که طبیعتاً برنامه هسته ای را نیز متوقف خواهد کرد.
اما سناریویی چهارمی نیز وجود دارد: ایران برنده شود و 
برنامه هسته ای را متوقف نکند؛ این در صورتی است که 
حملات اسرائیل آسیب کامل وارد نکند و ایران با انگیزه 
بیشتر و در مکان هایی مخفی تر برنامه اش را بازسازی کند  

شاید با نظارت بین المللی کمتر.
آیا جنگ پایان برنامه هسته ای ایران است؟

حتی اگر فردو نابود شود، این جنگ ممکن است تنها 
زمان دستیابی ایران به بمب را افزایش دهد. همین تأخیر، 
بسته به مدت آن، می تواند برای اسرائیل ارزشمند باشد. 
در گذشته نیز حملات هوایی اسرائیل علیه رآکتور های 
 ،2۰۰۷ در  سوریه  و   ۱۹۸۱ سال  در  عراق  هسته ای 
برنامه های سلاح های هسته ای صدام و بشار اسد را مختل 

کرد.
واشنگتن  در  بروکینگز  مؤسسه  از  اوهانلون  مایکل 
می گوید: »در عراق، حمله اسرائیل در کوتاه مدت موفق 
بود، اما در بلندمدت باعث شد عراق برنامه های بعدی اش 
را پنهان تر ادامه دهد. نهایتاً، شکست در جنگ ۱۹۹۱ و 
سپس حمله آمریکا در 2۰۰۳ برنامه های هسته ای عراق 
را به کلی متوقف کرد.« در سوریه، جنگ داخلی پیش 
از آن که اسد بتواند برنامه هسته ای اش را احیا کند، او را 

گرفتار کرد.
آیا حملات هوایی می تواند یک رژیم را سرنگون کند؟

تاریخ دانان نظامی می گویند نمونه های موفقی از سرنگونی 
رژیم ها تنها با نیروی هوایی وجود ندارد. در افغانستان، 
سرنگونی طالبان در سال 2۰۰۱ با همکاری نیروی های 
نیرو های  سریع  ورود  و  شمال(  )اتحاد  محلی  زمینی 
آمریکایی ممکن شد. )هرچند طالبان 2۰ سال بعد دوباره 

بازگشت.(

همشهری/ وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با 
بیان اینکه اگر آمریکا به اسراییل در حملات بپیوندد، 
افزود:  کرد،  آمریکا حمله خواهد  مواضع  به  نیز  ایران 
تهران پس از تجاوز رژیم صهیونیستی تنها چند روز 
قبل از مذاکرات برنامه ریزی شده با مقامات آمریکایی، 
در اعتماد به آمریکا در مذاکرات دیپلماتیک شک دارد.

عباس عراقچی در مصاحبه با شبکه آمریکایی »ان بی 
سی« در پاسخ به سوال که آیا می توان در بازه زمانی 
دو هفته ای که اخیراً توسط دونالد ترامپ رئیس جمهور 
آمریکا تعیین شده است، به توافق با واشنگتن دست 
یافت، گفت که نشان دادن »عزم واقعی برای حرکت 
به سمت یک راه حل مذاکره شده برعهده دولت آمریکا 

است.«
اما او اظهار داشت که واشنگتن شاید واقعاً به دیپلماسی 
علاقه ای نداشته و صرفاً از مذاکرات به عنوان »پوششی« 

برای حمله هوایی اسرائیل استفاده کرده است.
وی تاکید کرد: شاید آنها این نقشه را در ذهن خود 
داشتند و فقط برای پوشاندن آن به مذاکره نیاز داشتند. 
ما نمی دانیم دیگر چگونه می توانیم به آنها اعتماد کنیم. 
کاری که آنها انجام دادند، در واقع خیانت به دیپلماسی 
بود. عراقچی در طول این مصاحبه  که پس از گفت وگو 
با دیپلمات های ارشد اروپایی در ژنو انجام شد، گفت که 
ابتدا باید  دولت ایران آماده مذاکره است، اما اسرائیل 

حملات هوایی خود را به ایران متوقف کند.
وی گفت: تا زمانی که تجاوز رژیم صهیونیستی ادامه 

داشته باشد، آماده مذاکره با آمریکا نیستیم.
وزیر امور خارجه گفت که ایران از غنی سازی اورانیوم 
آنطور که ترامپ خواسته است، دست نخواهد کشید و 
گفت که این موضوع را به استیو ویتکاف نماینده آمریکا 

نیز به صراحت بیان کرده است.
توقف  که  گفتم  او  به  بار  چندین  من  داد:  ادامه  وی 
دارد  حق  کشوری  هر  است.  غیرممکن  غنی سازی 
اورانیوم را برای اهداف صلح آمیز غنی سازی کند. این 
و  غرور  مسئله  این  است.  ایرانی  دانشمندان  دستاورد 

عزت ملی است.
عراقچی در مورد ویتکاف گفت که به نظر می رسد او 
انجام آنچه در جلسات قبلی مورد بحث قرار  قادر به 

گرفته بود، نیست.
وی توضیح داد: من فکر می کنم او یک مردم محترم 
است، کسی که می توان با او کار کرد، اما متأسفانه هر بار 
که ملاقات کردیم، حرف هایش را عوض می کرد. بنابراین 
شاید به این دلیل بود که او نتوانست آنچه را که به ما 
وعده داده بود، عملی کند. اکنون بین ما عدم اعتماد 
وجود دارد زیرا او به وعده هایش و آنچه به ما گفته بود 

که می توانیم انجام دهیم، عمل نکرد.
با این حال، عراقچی و ویتکوف همچنان

 با هم در ارتباط هستند.
داد:  توضیح  این خصوص  در  ایران  خارجه  امور  وزیر 
برخی پیام های مستقیم و غیرمستقیم وجود دارد که ما 
رد و بدل می کنیم. ما مواضع یکدیگر را برای جلوگیری 
از سوءتفاهم ها توضیح داده ایم. این به معنای مذاکره 
نیست. آنها از ما خواسته اند که مذاکره کنیم، اما ما فقط 

زمانی مذاکره می کنیم که مذاکره باشد و نه دیکته.
عراقچی همچنین گفت که بمباران تأسیسات هسته ای 

ایران نمی تواند »دانش« فنی ایران را از بین ببرد.
وی تاکید کرد: فرض کنید رژیم صهیونیستی یک یا 
دو تأسیسات را نابود کند. ما می توانیم آنها را بازسازی 
ما  دارد.  وجود  ایران  در  فناوری  و  دانش  زیرا  کنیم، 
خودمان به این دانش دست یافته ایم و این فناوری را 
نمی توان معکوس کرد، نمی توان آن را با بمب نابود کرد.

عراقچی گفت اگر ترامپ تصمیم بگیرد که واشنگتن 
به ایران حمله کند، تهران نیز حق تلافی را برای خود 
محفوظ می دارد، همانطور که این کار را علیه اسرائیل 

انجام داده است.
وی ادامه داد: وقتی جنگ باشد هر دو طرف به یکدیگر 
حمله می کنند. این کاملًا قابل درک است و دفاع از خود 

حق مشروع هر کشوری است.
وزیر امور خارجه افزود که اگر آمریکا در این حملات 
به اسرائیل بپیوندد، ایران نیز به مواضع آمریکا حمله 

خواهد کرد.
عراقچی در پاسخ به گستاخی اسرائیل مبنی بر هدف 
قرار دادن حضرت آیت الله علی خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی ایران گفت که چنین اقدامی »بزرگترین 
جنایتی خواهد بود که آنها می توانند مرتکب شوند« اما 

»اسرائیلی ها قادر به انجام این کار نخواهند بود.«
عراقچی گفت رهبر معظم انقلاب »میلیون ها پیرو 

نه تنها در ایران بلکه در کشورهای دیگر دارد.«
ترامپ پیش از این ادعا کرده بود که آمریکا از موقعیت 
رهبر معظم انقلاب خبر دارد اما قصد ندارد او را هدف 

قرار دهد، »حداقل فعلًا نه.«
عراقچی در پاسخ به این سوال که آیا اظهارات ترامپ 
را تهدید می داند، گفت: من آن را بیشتر یک توهین 
می دانم. من شگفت  زده ام که چگونه رئیس جمهور به 
اصطلاح یک ابرقدرت می تواند اینگونه صحبت کند. ما 

همیشه با احترام در مورد ترامپ صحبت کرده ایم.
نحوه صحبت او در مورد  عراقچی افزود که »مطمئناً 

رهبر معظم انقلاب و محترم ما قابل قبول نیست.«
آمریکا،  و  ایران  بین  مذاکرات  احیای  برای  گفت  وی 

واشنگتن فقط باید به اسرائیل بگوید که حملات هوایی 
خود به ایران را متوقف کند.

وزیر امور خارجه گفت: »فکر می کنم اگر آمریکایی ها 
واقعاً می خواهند به دیپلماسی برگردند، تنها یک تماس 
تلفنی از واشنگتن به تل آویو برای متوقف کردن همه 
حملات کافی است. آنها می توانند خیلی سریع این روند 
را متوقف کنند و سپس ما دوباره دیپلماسی را در نظر 

خواهیم گرفت.«
انقلاب  از  پس  اندکی  ایران  که  کرد  تاکید  عراقچی 
اسلامی در سال ۱۹۷۹، جنگ طولانی علیه عراق را 

تحمل کرد و در درگیری فعلی نیز پایدار خواهد ماند.
وی گفت که ایرانیان سابقه طولانی استقلال دارند و 
امیدوار است که ترامپ »ایرانیان و غرور و عزت ما را 

درک کند.«
عراقچی تصریح کرد: ما ملت بزرگی هستیم. ما هزاران 
سال در آن مکان زندگی کرده ایم. ما هرگز مستعمره 
هیچ قدرت دیگری نبوده ایم. ما همیشه مستقل بوده ایم. 
ما مهد تمدن، تمدن پارسی هستیم. اینها را نمی توان با 

بمباران از بین برد.
رژیم صهیونیستی جمعه گذشته با نقض آشکار قوانین 
تهران  در  مناطقی  ایران،  ملی  و حاکمیت  بین المللی 
و چند شهر دیگر، از جمله تأسیسات هسته ای کشور 
این حمله  داد. در جریان  قرار  نظامی  را هدف حمله 
تروریستی، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و 

شهروندان غیرنظامی به شهادت رسیدند.
در پی این جنایت، رهبر معظم انقلاب اسلامی جمعه 
شب در پیامی تلویزیونی تأکید کردند: »نیروهای مسلح، 
رژیم رذل صهیونی را بیچاره خواهند کرد و ان شاءالله با 
قدرت عمل، زندگی را برای آن ها تلخ خواهند ساخت و 

با آن ها مماشات نخواهد شد.«

صفحه  ۳

مردم زنجان نگران تأمین نان 
مورد نیاز نباشند

همبستگی مردم بعد از تجاوزگری 
رژیم صهیونیستی افزایش یافت

زنجان ۱۲ هزار تخت اقامتی
 فعال دارد

امامزادگان منتخب زنجان برای مراجعه 
زائران و مسافران معرفی شدند 

سنگ اندازی برخی از اعضای شورای 
شهر مقابل پای »کشتی« زنجان! 

آرامش و رفاه مردم باید 
در اولویت استانداران باشد 

سهمیه آرد زنجان افزایش می یابد

سامانه ۴۰۳۰؛ آماده ارائه 
خدمات مشاوره و حمایت 

روانی و اجتماعی به شهروندان
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کودکانتان را کودکانتان را 
دردر آغــــــــــوش آغــــــــــوش  
 ـ ریــــــــد  ـ ریــــــــدبگیــــــ بگیــــــ

برگزیده

با توجه به شرایط خاص کشور و پذیرش میهمانان
 از اقصی نقاط کشور به ویژه تهران؛

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان: 

ولی الله زمانی مدیرکل غله استان زنجان در گفت وگوی اختصاصی با صدای زنجان از پیگیری ها برای 
افزایش سهمیه آرد استان زنجان با اشاره به پذیرش میهمانان از اقصی نقاط کشور به ویژه تهران با توجه 
به شرایط موجود کشور خبر داد. زمانی اعلام کرد: هیچ مشکلی در تامین نیاز زنجانی ها وجود ندارد؛ ذخائر 
مورد نیاز هم تامین شده و جهت ارایه خدمات باکیفیت به میهمانان نیز مجوزهای لازم برای افزایش 

سهمیه آرد برای استان زنجان اخذ شده و واحد های نانوایی به صورت منظم در حال پخت نان هستند.
زمانی تاکید کرد: اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان، سهمیه تمام  واحدهای نانوایی لواش 
شهری و  روستایی شهرستان زنجان را از روز چهارشنبه مورخ ۲۸ لغایت ۳۰ خرداد ۱۴۰۴ به مدت ۳ روز و 
به مقدار ۴ کیسه در روز )مازاد بر سهمیه اصلی روزانه( افزایش داده است. فعالیت واحدهای دو  و  سه شیفت 

نیز به قوت خود باقیست.به گفته مدیرکل غله استان زنجان؛  ۸۰ واحد منتخب ...

 مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان از   حضور 24 نفر روانشناس تیم های سحر )سفیران 
حمایت های روانی اجتماعی( ، بهداشت و درمان و خانه های هلال استان در سامانه 4۰۳۰ خبر داد 
و مطرح کرد: این سامانه متناسب با شرایط ویژه کشور بعد از حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی در 

راستای حمایت روانی از شهروندان و افزایش تاب آوری جامعه در سراسر کشور راه اندازی شده است. 
هاشمی افزود: یکی از مهمترین وظایف جمعیت هلال احمر در شرایط بحرانی، تلاش برای  تسکین 

آلام بشری  از طریق اقدامات و برنامه های حمایت روانی است. وی با بیان...

فهیمه ناجی: پدران و مادران اول باید خود را آرام کنند
 و سپس به کودک خود آرامش دهند

مشاور خانواده با تاکید بر لزوم 
حفظ آرامش والدین برای جلوگیری

 از تبعات روانی ناشی از جنگ تاکید کرد؛

مخابرات منطقه زنجان
نوبت اول

مخابرات منطقه زنجان درنظردارد معرفی پیمانکار برای عملیات 
و  شهری  مخابراتی  مراکز  ساختمانها   از  نگهداری  و  تعمیرات  اجرایی 

روستایی استان رابه اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذارنماید
متقاضیان محترم می توانند،جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در 
سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir و سایت مخابرات منطقه 

زنجان به آدرسwww.za.tci.ir مراجعه نمایند.
اداره پشتیبانی  و تدارکات مخابرات منطقه زنجان

مناقصه عمومی 7-2-1404-م))آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای((



یک شنبه  ۱  تیر   ۱۴۰۴   *   سال بیست وچهارم*   شماره   ۲۸۷۳ روز��

خبرآنلاین/  وزیر امور اقتصادی و دارایی از اقدامات گسترده و هماهنگ این وزارتخانه 
و سازمان های تابعه برای خدمت رسانی بی وقفه به مردم در شرایط ویژه کشور ناشی از 
تجاوز رژیم جنایتکار صهیونیستی به خاک ایران خبر داد و با تأکید بر مسئولیت پذیری 
تمامی بخش های اقتصادی در مواجهه با شرایط بحرانی، جزئیات برنامه های اجرا شده 

و در حال انجام را تشریح کرد.
 دکتر سید علی مدنی زاده، وزیر امور اقتصادی و دارایی در گفتگو با شادا از اقدامات 
گسترده این وزارتخانه و سازمان های تابعه برای خدمت رسانی بی وقفه به مردم در 

شرایط ویژه کشور ناشی از تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران خبر داد.
با تأکید بر مسئولیت پذیری تمامی بخش های اقتصادی در مواجهه با شرایط  وی 
و  وزارتخانه  این  سوی  از  انجام  حال  در  و  شده  اجرا  برنامه های  جزئیات  بحرانی، 

سازمان های تابعه را تشریح کرد.
مدیریت بازار سرمایه در شرایط بحرانی

دارایی های  از  به منظور حفاظت  بازار سرمایه  فعالیت  توقف  به  اشاره  با  مدنی زاده 
سهامداران، اظهار داشت: به منظور مدیریت ریسک ، صیانت از دارایی سهامداران و 
با تدبیر صورت گرفته، از ابتدای تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور عزیزمان، فعالیت 

بازار سرمایه متوقف شد.
وی افزود:  با توجه به نقدشوندگی صندوق های سرمایه گذاری با درآمد ثابت، امکان 
خرید و فروش واحدهای این صندوق ها در بورس از روز شنبه ۳۱ خردادماه مجددا 
فراهم خواهد شد. همچنین به منظور تداوم فعالیت اقتصادی صنعتی و تأمین نیازهای 
تولیدکنندگان و مصرف کنندگان، فعالیت بورس های کالا و انرژی نیز از روز شنبه ۳۱ 
خردادماه از سر گرفته خواهد شد و تسویه خرید و فروش های این بورس ها نیز بدون 

وقفه ادامه خواهد یافت.
وزیر اقتصاد همچنین به دغدغه های شرکت های بورسی برای برگزاری مجامع اشاره 
کرد و گفت:  مقرر شده است با هماهنگی سازمان بورس، امکان برگزاری مجامع به 
صورت برخط نیز مهیا شود و برخی تأخیرها در افشای اطلاعات صورت های مالی در 
سامانه کدال به دلیل تأخیر در آماده سازی اطلاعات، زمان برگزاری مجامع و... با بررسی 

شرایط و استدلال های لازم، مورد پذیرش قرار گیرد.
تداوم خدمات بیمه ای بدون وقفه

مدنی زاده در بخش دیگری از سخنان خود بر تعهد صنعت بیمه به ارائه خدمات 
بی وقفه تأکید کرد و اظهار داشت: ارائه خدمات بیمه ای به مردم در کشور متوقف 
نشده و بیمه گران در هر شرایطی به مردم خدمت می کنند. با توجه به مسئولیت پذیری 
همه آحاد جامعه در شرایط بحرانی، منطقاً شرکت های بیمه ای کشور نیز در چارچوب 
مقررات مربوط سازوکارهای لازم را برای ارائه خدمات خود ساماندهی کرده و لحظه ای 

در ارایه خدمات متوقف نخواهند شد. 

وی با اشاره به آمادگی صنعت بیمه برای ارائه خدمات در شرایط خاص، افزود:  مردم 
عزیز ما می توانند از روش های مختلف اعلامی شرکت های بیمه از خدمات بیمه ای چه 
در زمان صدور و چه در زمان ارزیابی و دریافت خسارت استفاده کنند و خوشبختانه 

صنعت بیمه کشور ساختارهای لازم برای این موضوع را پیش بینی کرده است.
وزیر اقتصاد همچنین بر اهمیت پرداخت به موقع خسارت ها تأکید کرد و گفت: 

پرداخت  در  که  کنند  برنامه ریزی  گونه ای  به  کشور  بیمه  صنعت  و  مرکزی  بیمه 
خسارت های وارده به مردم خللی وارد نشود. شیوه های ارزیابی و پرداخت خسارت ها به 

مردم از طرف شرکت های بیمه ای اطلاع رسانی شود.
بحرانی،  شرایط  در  بیمه   های  پذیری شرکت  مسئولیت  و  تعهد  به  اشاره  با  وی 
خواستار پوشش ریسک های جدید شد و تاکید کرد: تمهیداتی اندیشیده شود که برای 
ریسک هایی که در حالت عادی پوشش چنین شرایطی را ندارند در اسرع وقت پوشش 

بیمه ای مناسب در اختیار مردم قرار گیرد. 
وزیر اقتصاد اظهار کرد:  هرچند همه خدمات ارائه شده توسط بیمه گران دارای اهمیت 
است اما طبیعی است که پرداخت خسارت ها به مردم مهم ترین وظیفه آنهاست و 

شرکت های بیمه در این زمینه حساسیت بیشتری داشته باشند.
تسهیلات مالیاتی برای حمایت از مؤدیان

مدنی زاده در بخش دیگری همچنین به تسهیلات مالیاتی ویژه برای حمایت از مودیان 
در شرایط خاص ناشی از حملات رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: سازمان امور 
مالیاتی کشور، به عنوان یکی از زیرمجموعه های وزارت اقتصاد، با هدف همراهی با 
فعالین اقتصادی و کاهش فشار بر مؤدیان در شرایط کنونی، اقدامات متعددی را اجرا 
کرده است. از جمله مهلت ارسال و ثبت صورت حساب های الکترونیکی در سامانه 
مؤدیان برای بازه زمانی ۱ تا ۳۱ خرداد ۱۴۰۴، با لحاظ تاریخ صدور، تا روز یکشنبه 

۲۲ تیر ۱۴۰۴ تمدید شده است.
وی اضافه کرد: همچنین، مهلت ارسال اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل و پرداخت 
مالیات موضوع تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم برای عملکرد سال ۱۴۰۴ 
تمدید شده است. به گفته وزیر اقتصاد، در راستای حمایت بیشتر، سازمان امور مالیاتی 
جرایم تأخیر در بارگذاری فهرست حقوق و دستمزد و پرداخت مالیات متعلقه برای 
ماه های اردیبهشت و خرداد ۱۴۰۴ را تا ۲۲ تیر ۱۴۰۴ بخشیده است. این بخشودگی با 
رعایت ماده ۱۹۱ قانون مالیات های مستقیم و در مواردی که فهرست مربوطه یا مالیات 

متعلقه تا تاریخ مذکور بارگذاری یا پرداخت شود، اعمال خواهد شد.
مدنی زاده همچنین با اشاره به تمهیدات انجام شده در حوزه گمرک یادآور شد: در این 
زمینه همزمان با حمله رژیم صهیونیستی دستورالعمل فوری برای فعالیت شبانه روزی 
گمرکات بزرگ کشور صادر شد. محدودیت های تودیع ضمانت نامه بانکی برای واردات 

کالا در گمرکات سراسر کشور برداشته شد

به گفته وی در این حوزه به منظور تامین به موقع کالاهای اساسی و مورد نیاز کشور، 
محدودیت های تودیع ضمانت نامه بانکی برای واردات کالا با هدف حمایت از تولید 
، جبران کمبود نقدینگی و کمک به استمرار فعالیت واحدهای تولیدی در گمرکات 

سراسر کشور امروز برداشته شد.
وی ادامه داد: بر این اساس از امروز تودیع ضمانت نامه بانکی بدون محدودیت و با 
هر مبلغی امکان پذیر خواهد بود و محدودیت ۵/۱ میلیارد ریال پرداخت نقدی لغو 
می شود و همچنین سقف زمانی تودیع ضمانت نامه برای سایر شرکت های تولیدی از 

۳ ماه به ۶ ماه افزایش می یابد.
وزیر اقتصاد تاکید کرد: در چارچوب تسهیلات جدید گمرکی، شرکت های بازرگانی 
یا اشخاص حقیقی که برای واحد تولیدی اقدام به واردات کالا می کنند، مشمول 

تسهیلات افزایش سقف زمانی تا ۶ ماه است.
مدنی زاده در پایان سخنان خود ضمن تسلیت مجدد شهادت جمعی از فرماندهان 
نظامی، دانشمندان هسته ای  و هموطنان در حملات رژیم جنایتکار  صهیونیستی، 
مالیاتی،  امور  سازمان  جمله  از  اقتصاد،  وزارت  زیرمجموعه های  داشت:  اظهار 
گمرک، صنعت بیمه و سازمان بورس، با هماهنگی کامل و در چارچوب قوانین و 
دستورالعمل های ابلاغی، به صورت دورکاری یا حضوری، به ارائه خدمات ادامه می دهند 

تا خللی در خدمت رسانی به مردم ایجاد نشود.

مجامعبورسیبرخطبرگزارمیشود؛

تمهیدات ویژه وزارت اقتصاد برای خدمت رسانی در شرایط حساس کشور

اقتصاد۲۲

مدیرکل جهاد کشاورزی استان زنجان:
هیچ کمبودی بابت کالاهای اساسی 

در زنجان وجود ندارد

مدیرکل صمت استان زنجان:
مردم زنجان نگران تأمین نان مورد نیاز نباشند

خبرخبر  

کوتاهکوتاه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

برابر رای صادره هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایجرود به شرح ذیل مالكيت یوسف دوستی فرزند غيبعلی به شماره ملی 4282737700و رضا 
دوستی فرزند غيبعلی به شماره ملی 4282739126هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ خریداری به صورت 
قولنامه عادی مالک رسمی در 1 قطعه زمين زراعی به شرح ذیل محرز گردیده.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعترافسی داشته 
باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مند مالكيت صادر خواهد شد. 
 1-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين زراعی به مساحت 3863/67 متر مربع به پلاک فرعی 1262 از 37 

اصلی بخش ۵ زنجان واقع در ینگی کند سيدلر برابر رای شماره 140360327004001020 مورخه 1403/03/19
2- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين زراعی به مساحت 3863/67 متر مربع به پلاک فرعی 1262 از 37 

اصلی بخش ۵ زنجان واقع در ینگی کند سيدلر برابر رای شماره 140360327004001022 مورخه 1403/03/19
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند برابر رای شماره 
140460327009000469 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای/خانم رحمان محمدی  به 
شناسنامه شماره 1170 کدملی 4281306404 صادره فرزند مهرعلی و آقای/خانم منوچهر رسولی به شناسنامه شماره 
29 کدملی 428۵817111 صادره فرزند اباصلت هردو بالمناصفه در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 70/31 متر 
مربع از پلاک شماره 123۵1 فرعی از 38 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک 
رسمی)فرامرز عيسی بيگی و زهرا عزیزی(محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ ،سيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند برابر 
رای شماره   140460327009001767هيات اول دوم/ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حكایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن 
متقاضی دارد.لذا مالكيت آقای/خانم ابراهيم هاشمی به شناسنامه شماره 627 کدملی4371231314 صادره  فرزند سيف اله 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3873/81 متر مربع از پلاک شماره 39 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت 
ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی)احمد صدری و سایر مالكين مشاعی(محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ ،سيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/14/16

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  برابر رای شماره 1403603270090077۵7 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
رضا نجاتی به شناسنامه شماره 1349۵کدملی 61۵911۵2۵1 صادره فرزند ابوالفضل در ششدانگ اعيانی بانضمام 13۵1 
سهم از 13۵8 سهم عرصه یک قطعه باغ به مساحت 2089/7۵ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 41 اصلی- که 7 
سهم عرصه آن موقوفه ميباشد واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی )خود متقاضی 
و سایر مالكين مشاعی(محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون 
برابر رای شماره  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   ثبتی و  قانون تعيين تكليف وضعيت  نامه  و ماده 13 آئين 
140460327009001949 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم بهمن کرمی فرزند 
عروجعلی بشماره شناسنامه 838 صادره از در ششدانگ یک باب عمارت به مساحت 72/11 متر مربع از پلاک شماره 
38/2688 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی )محمد علی کاوندی(محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون 
برابر رای شماره  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   ثبتی و  قانون تعيين تكليف وضعيت  نامه  و ماده 13 آئين 
140460327009001934 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم تمام زر دودانگه به 
شناسنامه شماره 199کدملی 61۵9332449 صادره فرزند معرفت در ششدانگ یک باب عمارت به مساحت 424/33 
متر مربع از پلاک شماره 7۵9فرعی از 38اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی 
)محمد حسين عزیزی(محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

علی غلامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجرود 

ناصر کلانتری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

ناصر کلانتری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

ناصر کلانتری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

ناصر کلانتری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

ناصر کلانتری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

صدای زنجان/ لیلا محمدی: مدیرکل جهاد کشاورزی استان زنجان در 
گفت وگو با صدای زنجان از تامین و ذخیره کافی کالاهای اساسی در استان 

زنجان خبر داد و تاکید کرد: هیچ کمبودی در این زمینه وجود ندارد.
وی تاکید کرد: »با برنامه ریزی های انجام شده و هماهنگی های لازم با 
دستگاه های ذیربط، توانسته ایم وضعیت مطلوبی در تامین کالاهای اساسی 

مورد نیاز مردم استان ایجاد کنیم.«
و  مهمترین  را  عشایر  و  صیادان  روستاییان،  دامداران،  کشاورزان،  وی 
موثرترین عناصر تولید و توسعه اقتصاد مولد دانست و گفت: امسال در 
شرایطی قرار داریم که رژیم غاصب و جنایتکار صهیونیستی به میهن 
عزیزمان حمله کرده و تعدادی از فرزندان راستین و قهرمان این مرز و 
بوم را به شهادت رسانده است، این اطمینان را به مردم شریف می دهیم 
که این جنگ هیچ خللی در روند تولید، تامین، توزیع و عرضه محصولات 
کشاورزی ایجاد نخواهد کرد، زیرا زنان و مردان غیور در خانواده بزرگ 
جهاد کشاورزی پای کار مردم و تامین »امنیت غذایی« محکم و استوار 

ایستاده اند.
کرامتی عنوان کرد: »امنیت غذایی« مهمترین رسالت و ماموریت وزارت 
با  کشور  سراسر  در  ما  کارشناسان  و  مدیران  و  است  کشاورزی  جهاد 
برنامه ریزی و هدف گذاری دقیق در راستای تحقق و تضمین پایداری آن 
می کوشند. حس همدلی و همراهی و اتحاد ملی در شرایط جنگ، بار دیگر 
وحدت و انسجام ملت ایران در هشت سال دفاع مقدس را برای همه ما 
یادآور شد، ما هم به تاسی از همان روحیه ملی آن دوران این اطمینان را به 
مردم شریف ایران می دهیم که با پیش بینی و برنامه ریزی های دقیق، روند 
تولید و تامین محصولات کشاورزی و مواد غذایی در چارچوب »امنیت 

غذایی پایدار« در هر شرایطی، در حال انجام است.
مدیرکل جهاد کشاورزی استان زنجان اضافه کرد: دولت چهاردهم و وزارت 
جهادکشاورزی با تاکید همیشگی رهبر معظم انقلاب و  رئیس جمهور 
راهبرد »امنیت غذایی« و »مدیریت و تنظیم بازار« را راس فعالیت خود 
قرار داده است و از هیچ اقدامی برای تامین »معیشت و سفره مردم« در هر 

شرایطی دریغ نخواهد کرد.

صدای زنجان/ مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان گفت: اقدامات 
و هماهنگی های لازم در بحث دو شیفته و سه شیفته کردن فعالیت نانوایی ها 

براساس تردد مردم و جمعیت تراکمی انجام شده است.
امیرعلی مسیبی اظهار کرد: سعی شده است امکان دسترسی آسان و سهل مردم 
به نانوایی ها در استان اتخاذ شود. وی با اشاره به وضعیت مطلوب خدمت رسانی 
به مردم، افزود: همکاران در صف خدمت حضور داشته و در کف خیابان در کنار 
بازرسان و مردم هستند. مسیبی در ادامه بر تدابیر اداره کل غله استان اشاره 
کرد و یادآور شد: همکاران در اداره غله و بازرگانی استان به واحدهای نانوایی 
اجازه داده اند که برای خرید سهمیه ماه های بعد نیز اقدامات لازم را انجام دهند 
تا  بتوانند در حد چند کیسه بیشتر در صورت شلوغی و تراکم جمعیت استفاده 
کنند. مدیرکل صنعت معدن و تجارت درباره نگرانی برای تأمین  نان در آینده، 
افزود: برای همه نانوایی ها، پخت و فروش سهمیه مازاد درنظر گرفته شده است.

در ادامه مسیبی به مباحث پدافندی اشاره کرد و گفت: با توجه به پتانسیل خوبی 
که استان در حوزه گندم و آرد دارد، واحدهای سیاری پیش بینی شده است که 

در صورت ایجاد مشکل در نانوایی ها، واحدهای سیار فعال خواهند شد.
وی به اتخاذ تدابیر لازم در حوزه پدافند غیرعامل برای نانوایی ها در خصوص 
تأمین  انرژی نیز اشاره کرد و گفت: در حوزه، پدافند غیرعامل برای نانوایی ها 
تصمیماتی اتخاذ شده است که اگر یکی از این مباحث انرژی با مشکل مواجه 

شود با سوئیچ بر روی سایر انرژی ها بتوانیم مشکل را مرتفع کنیم.
مسیبی اضافه کرد: به مردم خوب استان مان اطمینان می دهیم با توجه به اینکه 
شاهد ورود مهمانان عزیزی به استان هستیم، در کنار هم اجازه نخواهیم داد 
کمبودی در این حوزه احساس شود و از مردم عزیزمان هم  ضمن عذرخواهی 
بایستند،   نانوایی ها  صف  در  را  بیشتری  زمان  هستند  مجبور  اینکه  بخاطر 
خواهشمندیم این چند روز را مدیریت کنند و مجددا تاکید می کنیم که به 
حد کافی ذخیره وجود دارد و می توانیم در مقابل هر مشکل، نان را بر سفره 

مردم برسانیم.

ایرنا/  کارشناس اقتصادی و عضو انجمن اقتصاددانان ایران با اشاره به همراهی مردم 
و هماهنگی سیاست های اقتصادی در کشور گفت: با اینکه برخی تصور می کردند 
در شرایط جنگی نرخ ارز جهش شدیدی داشته باشد، اما شاهد مدیریت بازار هستیم.

ایمان زنگنه درباره وضعیت بازار ارز با گذشت هشت روز از آغاز جنگ تحمیلی رژیم 
صهیونی اظهار داشت: به خاطر داشته باشید در سناریوهایی که قبلًا مطرح شده 
بود، حتی برخی نرخ های بالای ۱۵۰ هزار تومان را مطرح می کردند، اما اینکه فعلا 
دلار حتی به آستانه قبلی هم نرسیده و صرفا حدود ۱2 درصد نوسان داشته، بیانگر 

مدیریت بازار است.
وی بخشی از مدیریت بازار ارز را متوجه مردم دانست که با دولتمردان و سیاستگذاران 
همراهی می کنند، افزود: به دنبال این همراهی شاهد آن هستیم که بازارها ملتهب 

نشده و کالاها کمیاب نشده است.
زنگنه تاکیدکرد: به نظر من مردم حقیقتاً با یک متانت تاریخی در حال عبور از این 

مرحله هستیم.
این کارشناس اقتصادی افزود: به طور طبیعی بروز اتفاقاتی چون بحران ها، بلایای 
طبیعی یا جنگ و منازعه در بسیاری از نقاط جهان سبب بروز شوک اقتصادی و 
کمیابی کالاها می شود، اما در شرایط کنونی در ایران چنین رفتارهایی را از سوی 
مردم مشاهده نکردیم که نشان از متانت مردم و همراهی آنان در روزهای جنگ دارد.

وی هجوم به بازارها، تخریب فروشگاه ها و خیلی از مسائل دیگر از جمله ناامنی ها و 
اغتشاش ها را از رفتارهایی دانست که در دیگر کشورها در زمان بروز بحران رخ می 

دهد، اما مردم ایران همبستگی ملی خود را به نمایش گذاشتند.
زنگنه در ادامه گفت: دشمن بیرونی و عوامل داخلی آن سعی دارند که مشکلات و 
تنگناها و تخریب ها و آسیب هایی را در کشور به وجود بیاورند اما با همراهی مردم 

این اتفاق صورت نگرفت، بلکه بالعکس همدلی و همراهی دولت و ملت بیش از پیش 
تقویت شد.

این کارشناس اقتصادی با تاکید بر اینکه بعد از جنگ دلار تنها حدود ۱۰ تا ۱2 درصد 
افزایش یافت، اظهار کرد: همانطور که مشاهده می شود دلار افزایش افسار گریخته ای 
نداشته و با توجه به اینکه بانک مرکزی به نظر من نگاهش به سمت سیاست تثبیت 
و مدیریت انتظارات است، شرایط فعلی را می توان به فال نیک گرفت و نشانه ای از 

موفقیت سیاست ها دانست.
زنگنه گفت: با توجه به اینکه ذخایر طلای بانک مرکزی در سطح مطلوبی است، بنظر 
می رسد بانک مرکزی مشکلی در مدیریت ارزی کشور نداشته باشد. حتی در صورت 

نیاز بانک مرکزی می تواند با عرضه طلا نیز بازار ارز را کنترل کند.
وی در ادامه بیان داشت: رئیس کل بانک مرکزی اخیرا خبری را اعلام کردند که یک 
میلیارد دلار بابت تامین کالای اساسی تخصیص داده شده است تا مردم نگرانی از بابت 

تامین کالای اساسی نداشته باشند.
زنگنه اظهار کرد: انسجام میان فعالان اقتصادی، مردم و بانک مرکزی و سیاستگذاران 
حوزه اقتصادی کشور تاکنون پایداری را حفظ کرده و بنظر می رسد که شرایط تحت 
مدیریت و تحت کنترل باشد. با توجه به همسویی و هماهنگی سکاندار جدید وزارت 
اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی، انتخاب آقای مدنی زاده به عنوان وزیر اقتصاد را در 

این مقطع انتخاب درستی می دانم و باید آن را به فال نیک بگیریم.
این کارشناس اقتصادی با اشاره به اهمیت اقناع افکار عمومی در اجرای سیاست ها، 
گفت: این هماهنگی می تواند در حفظ ثبات و پایداری اقتصاد کشور در شرایط جنگی 
بسیار کمک کننده باشد. باید از حالا به فکر مدیریت دوران پساجنگ باشیم؛ یعنی باید 
برای رفع تمام ناترازی ها یک برنامه تدریجی داشته باشیم. در شرایط فعلی اقتصاد 

کشور اقناع افکار عمومی بسیار ضرورت دارد.
وی خاطر نشان کرد: سیاستگذار مالی و سیاستگذار پولی ما باید به صورت هماهنگ 
و هم راستا در جهت حفظ منافع مردم و کشور گام بردارند و از تصمیمات شتاب زده 
جلوگیری کنند. وقتی سیاست ها به درستی و همراه با اقناع افکار عمومی اجرا شود، 

مردم نیز همراهی می کنند که به موفقیت سیاست ها کمک زیادی می کند.
برای  سیاست هایی  اضطراری  شرایط  در  کشورها  تمام  در  داشت:  اظهار  زنگنه 
صرفه جویی و مدیریت مصارف در نظر گرفته می شود، تا بازارها دچار کمبود کالا 
نشوند. در شرایط فعلی نیز در نظر گرفتن این رویکرد همراه با اقناع افکار عمومی و با 

همراهی مردم به پایداری بیشتر اقتصاد کشور کمک می کند.
بامداد روز جمعه 2۳ خردادماه، در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و 
تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی 

به شهادت رسیدند.
به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر انقلاب - جمعه شب - در یک پیام 
تلویزیونی تاکید کردند: نیروهای مسلح، رژیم رذل صهیونی را بیچاره خواهند کرد و 
ان شاءالله با قدرت عمل، زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها مماشات نخواهد شد.

جمهوری اسلامی ایران جمعه شب و در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، 
عملیات وعده صادق ۳ را با شلیک دهها فروند موشک  به سمت سرزمین  های اشغالی 

آغاز کرد.
فرمانده معظم کل قوا روز چهارشنبه )2۸ خرداد( در دومین پیام تلویزیونی تاکید 
کردند: ملت ایران در مقابل جنگ تحمیلی محکم می ایستد همان گونه که در مقابل 
صلح تحمیلی نیز محکم خواهد ایستاد و این ملت در مقابل تحمیل، تسلیم هیچکس 

نخواهد شد.
سرلشکر »سید عبدالرحیم موسوی« در بازدید از یکی از پایگاه های نیروی هوافضای 
اراضی اشغالی،  اینکه اکنون آسمان  بیان  با  سپاه پاسداران )پنجشنبه 2۹ خرداد( 
آغوش خود را برای موشک ها و پهپادهای ایران باز کرده است، گفت: هر هدفی که 
متعلق به رژیم متجاوز صهیونیستی باشد به طور مستمر حمله خواهیم کرد و هیچ گونه 

محدودیتی را مقابل خود نمی بینیم.

یک اقتصاددان مطرح کرد:

بازار ارز در شرایط بحران مدیریت شد
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سمیه محرمی: فهیمه ناجی، مشاور خانواده بر نقش مهم اولیا در ایجاد آرامش در خانواده به 
ویژه کودکان تاکید کرده و معتقد است: اولیا با در اختیار قرار دادن چند رنگ و اختصاص 
هر رنگ برای احساسات می توانند از نقاشی کودکان، ترس، دلهره، شادی و غیره را درک 

کنند و از نظر روانشناسان این روش در کودکان بالای ۴ سال موثر است.
بامداد جمعه هفته گذشته بود که حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به برخی از نقاط شهر 

تهران و ترور تعدادی از فرماندهان نظامی موجب ایجاد موجی از نگرانی در کشور شود.
البته این تجاوز تنها محدود به یک مورد و یک روز نشده و رژیم در روزهای بعد نیز با 
حمله به شهرهای مختلف کشور و مناطق مسکونی و غیرنظامی بار دیگر چهره کودک کش 
و جنایتکارش را به نمایش گذاشت، شرایط موجب تعطیلی مراکز ورزشی، آموزشی و 
فرهنگی شد تا متولیان امر در فرصت مقتضی در مورد نحوه فعالیت این مجموعه ها 
تصمیم گیری کنند و مردم برای دریافت اخبار و اطلاعات به رسانه های مجازی و تصویری 
متوسل شوند و آنچه که به عنوان کلید واژه در خانه ها شنیده می شد »جنگ« بود، این 
افراد خانواده به ویژه کودکان و  از دلهره، نگرانی و اضطراب را در بین  موضوع موجی 

نوجوانان ایجاد کرده است. 
چنانچه از نظر روانشناسان و جامعه شناسان جنگ در کنار تبعات نظامی و امنیتی، تبعات 
روانی نیز به همراه دارد، حال که کودکان و نوجوانان با توجه به شرایط سنی خود بیش از 
سایرین در معرض خطرات روانی این حادثه هستند و باید در زمینه رفتار و برخورد با این 
قشر بیش از پیش دقت شود و راهکارهایی برای کاهش این نگرانی ها در نظر گرفته شود.

 فعال شدن نوروسپشن راهکار رسیدن به آرامش است
فهمیه ناجی روانشناس زنجانی در این زمینه در گفت و گو با صدای زنجان اظهار کرد: 
نوروسپشن یا حس عصبی )NeuroceptioN( تصمیم می گیرد که آیا مکانیزم های دفاعی 
بدن ما – مبارزه، فرار یا یخ زدن – را فعال کند یا تعاملات اجتماعی را که ارتباطات و 

ارتباطات با دیگران را ایجاد و تقویت کند.
این روانشناس زنجانی با بیان اینکه نوروسپشن زبان پنهان بدن است، عنوان کرد: بدن یک 
حالت بقا و یک حالت امنیت دارد و نوروسپشن تمام تلاش خود را می کند محیط اطراف 

خود را با وجود پی بردن به ناامنی، امن کند.
وی با بیان اینکه این حالت تنها وابسته به شرایط بیرونی نبوده و می تواند فردی نیز باشد، 
اضافه کرد: برای نمونه در حوزه فردی ممکن است نسبت به برخی افراد حس اطمینان 

نداشته و از آنها فاصله بگیریم.
تلاش سیستم ایمنی بدن برای خروج از حالت بقا به حالت ایمنی

ناجی با بیان اینکه تمام تلاش سیستم ایمنی بدن این است که در زمان جنگ کمک 
کند که از حالت بقا خارج و به حالت ایمنی نزدیک شود، بیان کرد: برای آغاز فعالیت 
سیستم بدن نخستین گام تنفس های عمیق و ریلکسیشن است که می تواند در ایجاد 

آرامش موثر باشد.
این مشاور خانواده اضافه کرد: دم، نگه داشتن تنفس و بازدم اقدامی است که در آرام شدن 
فرد موثر است و هر چه طولانی تر باشد به آرامش افراد کمک می کند و به مغز سیگنال 

می فرستد.

وی با بیان اینکه سیگنال چشمی ایمن نیز در آرام نگه داشتن افراد موثر است، اضافه کرد: از 
والدین خواسته می  شود برای ایجاد آرامش بچه ها خود را در آغوش بگیرید و به چشمانشان 
نگاه کرده و اسم آنها را صدا کنند چرا که این اقدامات در آرام کردن آنها بسیار مهم است.

ناجی با بیان اینکه حضور در کنار افراد آرام می تواند در این شرایط موثر باشد، تصریح کرد: 
حضور در کنار افراد ناآرام، چالشی و اخباری می تواند تاثیر منفی باشد و بهتر است از حضور 
در کنار این افراد خودداری کنید. این رواشناس زنجانی با بیان اینکه لمس بدن در ایجاد 
آرامش افراد بسیار موثر است، گفت: اینکه در زمان ترس بلافاصله دست خود را روی قلب 

می گذاریم نشان از تاثیر این لمس در بازتنظیم نوروسپشن دارد.
وی در ادامه با بیان اینکه در برخی از کشورهای آمریکای جنوبی به ویژه در زمان خواب از 
فرزندان خواسته می شود نگرانی خود را با مادر و پدر در میان بگذارند، عنوان کرد: تاکید 
این افراد آن است که بازگو کردن ترس ها با فرد یا شئ می تواند در کاهش اضطراب ناشی 

از این نگرانی موثر است.
این مشاور با بیان اینکه یکی دیگر از راه های آرام کردن کودکان این است که از آنها 
بخواهیم با کشیدن نقاشی با رنگ های خاص احساسات خود را بروز دهند، گفت: اولیا با 
در اختیار قرار دادن چند رنگ و اختصاص هر رنگ برای احساسات می توانند از نقاشی 
کودکان، ترس، دلهره، شادی و غیره را درک کنند و از نظر روانشناسان این روش در 

کودکان بالای ۴ سال موثر است.
اول خودتان آرام شوید بعد فرزندتان

وی با بیان اینکه پدران و مادران اول باید خود را آرام کنند و سپس به کودک خود آرامش 

دهند، اضافه کرد: بسیاری از کودکان از موضوعات مطروحه امروز درکی نداشته و از شرایط 
خبر ندارند، چرا باید آنها را مطلع کنیم؟

این مشاور خانواده با بیان اینکه باید برای حفظ آرامش برای خودمان برنامه ریزی کنیم 
و کارهایی که از آن لذت می بریم را انجام دهیم، تصریح کرد: در صورت بروز نگرانی و 
اضطراب توصیه می شود چیزی را در دست بگیرند تا انرژی خود را از طریق آن خالی 
کنند چرا که این کار به ما آرامش می دهد برای همین بسیاری از سخنران ها خودکار در 

دست می گیرند.
وی خاطر نشان کرد: صحبت کردن با دوستان و شنیدن صدای آشنا؛ صحبت با اعضای 

خانواده، دوست و غیره و گوش دادن به موزیک می تواند در آرام کردن افراد دارد.
 زندگی منظم خود را حفظ کنید

وی با بیان اینکه داشتن زندگی روتین برای امنیت روانی بسیار موثر است، اضافه کرد: نباید 
ثبات رفتاری تغییر کند و این موضوع برای حفظ آرامش بسیار حیاتی است.

ناجی با بیان اینکه ثبات رفتاری در دل بی ثباتی باید اتفاق بیفتد، ادامه داد: از طریق ثبات 
رفتاری باید راه نفوذ به مغز باز شود بنابراین باید رفتارهای ثابت خود را حفظ کنیم.

این مشاور خانواده با اشاره به اینکه اگر فرد نتواند نوروسپشن را فعال کند دچار یخ زدگی 
می شود، تاکید کرد: برای همین باید فرد کارهای آرامش بخش انجام دهد و در این زمینه 
تلاش کند. وی با بیان اینکه ترس اتفاقی طبیعی است و طبیعی ترین ری اکشن بدن به 
حوادث و اتفاقات است، گفت: برای آرام کردن خود و فرزندان نباید  منکر ترس شد بلکه 

در کنار پذیرش ترس راهکارهای مقابله با آن را نیز آموخت.

مشاور خانواده با تاکید بر لزوم حفظ آرامش والدین برای جلوگیری از تبعات روانی ناشی از جنگ تاکید کرد؛

کودکانتان را در آغوش بگیرید
فهیمه ناجی: پدران و مادران اول باید خود را آرام کنند و سپس به کودک خود آرامش دهند

نیاز بازار زنجان به روغن خوراکی تامین شد 

معاون اداره کل جهاد کشاورزی استان زنجان 
از کاهش فشار روانی بازار و جلوگیری از ایجاد صف های 

خرید شده مربوط به خرید گوشت مرغ خبر داد؛

زنجان کمبودی بابت مرغ ندارد

با توجه به شرایط خاص کشور و پذیرش میهمانان
 از اقصی نقاط کشور به ویژه تهران؛

سهمیه آرد زنجان افزایش می یابد

جامعه

کوتاه کوتاه 

خبرخبر
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آگهی فقدان سند مالکیت 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13 آئين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره1404/03/07-14046032700200832۵ 
کلاسه 1404114427002001091 هيات اول /دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مریم آهنگری فرزند محمود بشماره شناسنامه 
1۵062 صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1133/30 مترمربع پلاک 33- اصلی واقع در ابهر اراضی ميموندره خریداری 
از مالک رسمی )کليه مالكين مشاعی( محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند ميتواننداز تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایيد بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/04/01* تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13 آئين نامه قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 140460327002004348مورخه1404/02/13 
فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  /دوم  اول  هيات  شماره 140311442700200۵364  کلاسه 
سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای حسن شيخلو فرزند بهرامعلی بشماره شناسنامه 
4380060691 صادره از قزوین درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1166/48 مترمربع پلاک 19۵0فرعی از 122 اصلی واقع در ابهر 
بخش سه زنجان)باغات شناط( خریداری از مالک رسمی )خود متقاضی( محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به 
فاصله 1۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند ميتواننداز تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایيد بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/04/01* تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند برابر رای شماره 
14046032700900193۵ هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای/خانم شهرام مردانی  به شناسنامه شماره 440002۵241کدملی 
440002۵241صادره فرزند اسمعيل نسبت به 3/۵دانگ مشاع وآقای/خانم فاطمه افشاری به شناسنامه شماره 61۵0062619 کدملی 
61۵0062619 صادره فرزند صفر نسبت به 2/۵ دانگ مشاع در ششدانگ یک باب عمارت به مساحت 172/۵0 متر مربع از پلاک 
شماره 6222 فرعی از 38 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی)خيراله بابایی(محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ ،سيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13 آئين 
نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 140460327002003248مورخ

1404/03/26 به کلاسه شماره 3019-1403و3020-1403 هيات اول /دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضيان 1-پرویز حاجی رحمانی 
فرزند غلامحسين بشماره شناسنامه 14۵ صادره از ابهر 2-مسعود داداشی ابهری فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه 140۵6صادره 
از ابهر درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9210/43 مترمربع پلاک18 اصلی خریداری از مالک رسمی )کليه مالكين مشاعی( 
محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند ميتواننداز تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایيد بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد 

شد.* تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/04/01* تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16

سند مالكيت کاداستری شش دانگ یک قطعه زمين پلاک ۵178 فرعی از ۵299 اصلی بخش یک زنجان بشماره 
دفتر الكترونيكی 139920327100008649 بشماره چاپی 48۵82۵ سری ه سال 98 به آدرس شهرک الهيه 
- فاز 1 - 18 متری کميل - خيابان حدیث - قطعه ۵21 بنام آقای سيدارشد قاسمی فرزند صفدر به شماره ملی 
428۵41799۵ صادر و تسليم شده است، سپس نامبرده با ارائه دو برگ استشهادیه ،مصدق مدعی مفقود شدن 
سند مالكيت به علت سهل انگاری گردیده و تقاضای صدورسند مالكيت المثنی را نموده است که مراتب به استناد 
ماده 120 اصلاحی آئين نامه قانون ثبت آگهی ميگردد تا هر کس به نحوی از انحاء ادعایی نسبت به ملک مذکور 
دارد یا معاملاتی به نفع آنها انجام شده است از تاریخ انتشار این اگهی به مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره 
اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالكيت یا سند معامله تسليم نماید در غير این صورت سند مالكيت المثنی بنام 

متقاضی صادر و تسليم خواهد شد.

سند مالكيت کاداستری یک باب ساختما مسكونی به پلاک 609 فرعی از ۵233 اصلی بخش یک زنجان بشماره دفتر الكترونيكی 
139920327100008323 به شماره چاپی 48۵718 سری ه-98 به نام عليرضا عباسيون فرزند علی اکبر به کد ملی 4284762214 
به مقدار سه دانگ مشاع و دفتر الكترونيكی 139920327100008324 و به شماره چاپی 48۵717سری ه-98 به نام نسترن 
عباسيون فرزند علی اکبر به کدملی428۵۵33741به مقدار یک ونيم دانگ و دفتر الكترونيكی 139920327100008324 و به 
شماره چاپی 48۵717سری ه-98 به نام خدیجه هاشمی فرزند سيد قدرت اله به کدملی4284624083به مقدار یک و نيم دانگ 
به آدرس:زنجان اعتمادیه خيابان نهم پلاک 21صادر و تسليم شده است ، سپس نامبردگان با ارائه دو برگ استشهادیه ،مصدق 
مدعی مفقود شدن سند مالكيت به علت سهل انگاری گردیده و تقاضای صدورسند مالكيت المثنی را نموده است که مراتب به 
استناد ماده 120 اصلاحی آئين نامه قانون ثبت آگهی ميگردد تا هر کس به نحوی از انحاء ادعایی نسبت به ملک مذکور دارد 
یا معاملاتی به نفع آنها انجام شده است از تاریخ انتشار این اگهی به مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با 
ارائه اصل سند مالكيت یا سند معامله تسليم نماید در غير این صورت سند مالكيت المثنی بنام متقاضی صادر و تسليم خواهد شد.
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اسحق بیگدلی مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان از طرف سعیدبدلی 

اسحق بیگدلی مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان از طرف سعیدبدلی 

صدای زنجان/ لیلا محمدی: سجاد مقدمی رییس اتاق اصناف مرکز استان 
زنجان در گفت وگو با صدای زنجان با تاکید بر اینکه با تلاش اصناف هیچگونه 
کمبودی در رابطه با کالاهای اساسی در زنجان وجود ندارد عنوان کرد: برخی 
شیطنتها در خصوص تامین نان در شهر وجود داشت که با فعالیت نانوایی ها در 
ساعات مختلف روز و شیفتهای مختلف مقابل این دست از شایعات ایستادیم 
و خوشبختانه جریان ارایه خدمت بدون هیچ مشکلی به صورت عادی در حال 

انجام است. 
مقدمی با اشاره به فعالیت مداوم واحد های صنفی به ویژه اغذیه  فروشان و 
سوپرمارکت ها و همکاری مطلوب اصناف اعلام کرد: فعالان صنفی واقع در 
معابر اصلی و مهم شهر از جمله خیابان امام)ره( و خیابان خرمشهر و غیره 
از ساعت ۸ صبح تا بامداد فعال اند تا خدمات مطلوبی به مصرف کنندگان و 

شهروندان ارایه کنند.  
رییس اتاق اصناف مرکز استان زنجان در پاسخ به برخی شائبه ها در خصوص 
نیز گفت:  بازرسی اصناف  به  انتقادات نسبت  و  اقلام  افزایش قیمت برخی 
افزایش ۱۰ تا ۱۵ درصدی در برخی اقلام نسبی است. اصلا افزایش چند 
برابری قیمت در بازار وجود ندارد و اظهارات از این دست کاملا بی راه و فاقد 

پایه و اساس است. 
مقدمی از تزریق روغن خوراکی به بازار مصرف زنجان از امروز خبر داد و گفت: 
کسانی که ادعاهای افزایش قیمت اقلام اساسی در شرایط کنونی را دارد؛ 
منافقان داخلی هستند که به دنبال جنگ روانی در بین شهروندان هستند که 
از شهروندان تقاضا داریم به این شایعات توجهی نکنند چرا که روال بازار اقلام 

اساسی زنجانی ها کاملا عادی است.

صدای زنجان/ لیلا محمدی: طبق اعلام معاون بهبود تولیدات دامی اداره کل 
جهاد کشاورزی استان زنجان؛ کمبودی در خصوص عرضه و تقاضای گوشت 
مرغ در استان نیست و با برنامه ریزی های انجام شده مرغ در بازار به صورت منظم 
روزانه توزیع می شود.   سیدمحمدعلی صادقی، معاون بهبود تولیدات دامی اداره 
کل جهاد کشاورزی استان در گفت وگو با صدای زنجان با اشاره به اینکه با وجود 
نوسانات مقطعی در بازار برخی کالاها، گوشت مرغ از ثبات نسبی برخوردار بوده و 
به صورت روزانه در سطح استان توزیع می شود، ابراز کرد: در نتیجه مصرف کنندگان 

می توانند با اطمینان خاطر نسبت به تهیه این کالای اساسی اقدام کنند. 
معاون بهبود تولیدات دامی اداره کل جهاد کشاورزی استان زنجان با بیان اینکه در 
حال حاضر هیچ گونه کمبودی در زمینه گوشت مرغ در سطح استان زنجان وجود 
ندارد، تاکید کرد: هم اکنون گوشت مرغ گرم به اندازه کافی، و حتی بیش تر از 
نیاز مصرف کنندگان در بازارهای استان عرضه می شود، طبق پیگیری های ناظران 
مربوطه تمامی مراکز عرضه اعم از خرده فروشی ها، میادین میوه و تره بار وغیره 
حاکی از روند خدمت رسانی مطلوب است و گوشت مرغ با قیمت مصوب به 

مصرف کنندگان و خریداران عرضه می شود. 
وی از تعادل در عرضه و تقاضای گوشت مرغ در بازار زنجان خبر داد و در خصوص 
تامین نیازهای تولیدکنندگان نیز گفت: روند تولید گوشت مرغ در واحدهای 
پرورش طیور استان در وضعیت مطلوبی قرار دارد و تولیدکنندگان با تمام ظرفیت 

خود در حال فعالیت هستند تا نیاز بازار را پاسخگو باشند. 
معاون بهبود تولیدات دامی اداره کل جهاد کشاورزی استان زنجان ادامه داد: 
شرایط مناسب نگهداری و حمل  و نقل گوشت مرغ باعث شده تا کیفیت این 
محصول نیز حفظ شود و نگرانی از بابت سلامت و تازگی آن وجود نداشته باشد، 
از سوی دیگر عرضه مستمر و منظم این محصول باعث کاهش فشار روانی بازار 
و جلوگیری از ایجاد صف های خرید شده است. تداوم وضعیت کنونی و انجام 
امور طبق برنامه ریزی های جهاد کشاورزی لاستان زنجان؛ نقش مهمی در تأمین 
امنیت غذایی خانوارها دارد و موجب آرامش خاطر مصرف کنندگان در استان 
زنجان شده است، پیش بینی می شود که در ماه های آینده مشکلی در تأمین 

گوشت مرغ نداشته باشیم.

صدای زنجان/ لیلا محمدی: ولی الله زمانی مدیرکل غله استان زنجان در گفت وگوی 
اختصاصی با صدای زنجان از پیگیری ها برای افزایش سهمیه آرد استان زنجان با 
اشاره به پذیرش میهمانان از اقصی نقاط کشور به ویژه تهران با توجه به شرایط 
موجود کشور خبر داد. زمانی اعلام کرد: هیچ مشکلی در تامین نیاز زنجانی ها 
وجود ندارد؛ ذخائر مورد نیاز هم تامین شده و جهت ارایه خدمات باکیفیت به 
میهمانان نیز مجوزهای لازم برای افزایش سهمیه آرد برای استان زنجان اخذ شده 

و واحد های نانوایی به صورت منظم در حال پخت نان هستند.
زمانی تاکید کرد: اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان، سهمیه تمام  
واحدهای نانوایی لواش شهری و  روستایی شهرستان زنجان را از روز چهارشنبه 
مورخ ۲۸ لغایت ۳۰ خرداد ۱۴۰۴ به مدت ۳ روز و به مقدار ۴ کیسه در روز )مازاد 

بر سهمیه اصلی روزانه( افزایش داده است. 
فعالیت واحدهای دو  و  سه شیفت نیز به قوت خود باقیست.

تعداد واحدهای نانوایی دو و سه شیفت سطح شهر زنجان افزایش پیدا کرد
به گفته مدیرکل غله استان زنجان؛  ۸۰ واحد منتخب نانوایی لواش برای ارائه 
خدمات و تامین نان شهروندان زنجانی از تاریخ ۲۸ خرداد ماه سالجاری تا اطلاع 
ثانویی ) ۵۰ واحد نانوایی دو شیفت تا ۱۶ عصر ( و ) ۳۰ واحد نانوایی سه شیفت 

تا ساعت ۲۰ شب ( در سطح شهر زنجان پخت خواهند داشت.
محدودیتی در ارتباط با خرید تعداد نان وجود ندارد

 مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان ایجاد محدودیت در خرید تعداد 
نان را تکذیب کرد و از مردم خواست اخبار و اطلاعیه های مربوط به آرد و نان را 
از مراجع رسمی پیگیری کنند.  وی ادامه داد: در حال حاضر همه نانوایی های 
سطح استان به صورت روزانه مشغول فعالیت طبق روال عادی و معمول هستند 

و شهروندان می توانند؛ نان مورد نیاز خود را مثل سابق از نانوایی ها تهیه کنند.
 مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان تاکید کرد: همه اطلاعیه ها از 
طریق کانال و سایت این اداره کل به اطلاع عموم مردم خواهد رسید؛ از این 
رو از شهروندان درخواست میشود از توجه به هرگونه شایعات در این خصوص 

خودداری کنند.

صدای زنجان/  استاندار زنجان گفت: همبستگی مردم ایران فارغ از هر نوع گرایش  
سیاسی و جریانی پس از اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی افزایش یافته است.

 سیدمحسن صادقی با حضور در یک برنامه تلویزیونی با اشاره به اشتباه محاسباتی 
رژیم صهیونیستی در حمله تجاوزکارانه به کشور ایران، اظهار کرد: این رژیم در حمله 
موشکی و پهپادی، چند استان کشور از جمله استان زنجان را مورد هدف قرار داد که 
این اقدام صدای حامیانش را نیز درآورد و بیش از گذشته ماهیت جنایت کارانه این رژیم 

کودک کش را آشکار ساخت.
وی با بیان اینکه همگان می دانند که رژیم صهیونیستی در وعده صادق یک و 2 ایران 
را آزموده بود، تصریح کرد: رژیم منحوس اسرائیل به صورت خود خواسته یک تنبیه 
سنگین در وعده صادق ۳ دریافت کرد که اکنون تا هفدهمین موج پرتاب موشک های 

نسل سوم را دریافت می کند و نیز همچنان دریافت خواهد کرد، مردم ایران و استان 
زنجان شاهد بودند که در این تهدید چه فرصت بزرگی نهفته بود.

صادقی با بیان اینکه حتی کسانی که از دولت فاصله گرفته و گله مند بودند، به شکل 
منسجم و متحد خواستار تنبیه قطعی و انتقام بزرگ از رژیم صهیونیستی شدند، ادامه 
داد: فرزندان این ملت موشک های کاملًا بومی را از گنبد آهنین رژیم عبور دادند و همان 
روز اول مردم استان و مردم کشور شاهد بودند که رژیم صهیونیستی تاب آوری خود در 
مقابل موشک های ایران را از دست داد و حال از سایر کشورها اعم از آمریکا برای مهار 

این موشک ها درخواست کمک کرده است.
نماینده عالی دولت در استان زنجان با بیان اینکه رژیم صهیونیستی عملاً اذعان کرد 
که به تنهایی قادر به رویارویی با ایران بزرگ نیست و توان تدوام این نبرد را ندارد، بیان 

کرد: حملاتی که رژیم در یک هفته اخیر داشت و به استان زنجان نیز این حملات انجام 
می شد، حاکی از یک اقدام کاملًا تجاوزگرانه و وحشیانه بود که هفت تن از دلیرمردان 
هم استانی ما به درجه شهادت نائل آمدند؛ از طرفی بسیاری از پهپادها و ریزپرنده های 

رژیم با سامانه پدافندی و اقدام مدافعان مجبور به فرار یا سرنگونی شدند.
به اندازه کافی این اقلام اساسی تأمین شده است و ما هیچ کمبودی نداریم

وی در ادامه به وضعیت تأمین کالاهای اساسی در استان اشاره کرد و گفت: خوشبختانه 
با اتخاذ تدابیر لازم، تأمین ذخایر کالاهای اساسی و مایحتاج عمومی از جمله برنج، 
روغن، مرغ، شکر، گوشت، سیب زمینی، نان و بنزین تلاش زیادی توسط مدیران و 
مسئولان انجام شده و به اندازه کافی این اقلام اساسی تأمین شده است و ما هیچ 
کمبودی نداریم. صادقی با اشاره به انتشار شایعات و فعالیت رسانه های فارسی زبان 
ماهواره به عنوان ستون پنجم دشمن صهیونیستی و امپراطوری رسانه ای آن رژیم در 
گسترش عملیات روانی، افزود: این رسانه ها مطالبی بابت کمبود ارزاق و سوخت عرضه 
کرده و مردم را به خریدهای بی رویه و ذخیره ای تشویق می کنند که با درک شرایط از 
جانب مردم تا حد زیادی این تشویش ها از بین رفته و اکنون شاهد یک شرایط تقریباً 

عادی هستیم.

استاندار زنجان :

همبستگی مردم بعد از تجاوزگری رژیم صهیونیستی افزایش یافت



یک شنبه  ۱  تیر   ۱۴۰۴   *   سال بیست وچهارم*   شماره   ۲۸۷۳ روز�� فرهنگ۴۴

کامبیز نوروزی، حقوقدان و کارشناس رسانه :

ایران اینترنشنال نه علیه جمهوری اسلامی که علیه »ایران« است
خبرآنلاین/ کامبیز نوروزی، حقوقدان و کارشناس رسانه ضمن اشاره به موارد متعدد 
نقض اصول اخلاق حرفه ای روزنامه نگاری از سوی تلویزیون ایران اینترنشنال از زمان 
آغاز جنگ اسرائیل علیه ایران می گوید مواضع تلویزیون ایران اینترنشنال، در موقعیت 

جنگی کنونی علیه سرزمین و ملتی به نام ایران و به نفع اسرائیل است.
از زمان حمله اسرائیل به ایران در بامداد جمعه ۲۳ خردادماه، در کنار همه آن چه 
بر مردم ایران گذشت، نوع رفتار رسانه ها نیز زیر ذره بین استادان علوم ارتباطات و 
کارشناسان رسانه قرار گرفت. در این میان، تلویزیون فارسی زبان ایران اینترنشنال 
و  ترویج جنگ  از  روزنامه نگاری؛ خودداری  حرفه ای  اخلاق  اصول  نقض  به  بارها 
خشونت و لزوم حفظ سیاست بی طرفی، متهم شد. فراتر از این ها، نکته ای است که 
کامبیز نوروزی، حقوقدان و کارشناس رسانه، به آن اشاره می کند. او با تاکید بر لزوم 
»جداسازی مفهوم نظام سیاسی از مفهوم سرزمین« یادآوری می کند که در بسیاری 
ایران بوده است. منتقدِ نقض حقوق اساسی ملت،  از موارد منتقد نظام سیاسی 
منتقدِ اقتصاد بحران زده، منتقدِ فساد گسترده و انواع واقسام بحران های اجتماعی، 
زیست محیطی و... در حال حاضر اما جنگی که اسرائیل آغاز کرده است نه علیه نظام 
سیاسی که تجاوز به خاک ایران و کشتار انسان های بی سلاح و بی گناه است. در 
چنین شرایطی، حمایت از اسرائیل و تبلیغ جانبدارانه برای آن، به معنای حمایت از 
تجاوز نظامی به خاک و مردم ایران است. کامبیز نوروزی ابایی از اشاره صریح به این 
نکته ندارد که تلویزیون ایران اینترنشنال، با توجه به حمایت صریح اش از اسرائیل و 
اقدامات نظامی آن، از تجاوز به قلمرو سرزمینی ایران و ملت ایران حمایت می کند.  
بودجه ای که مستقیم یا غیرمستقیم از منابعی نزدیک به اسرائیل تامین می شود

کامبیز نوروزی در پاسخ به این که تحلیلش از آن چه از آغاز حمله اسرائیل به ایران در 
ایران اینترنشنال می گذرد چیست، ابتدا نگاهی به »تاریخچه کوتاه تلویزیون موسوم 
به ایران اینترنشنال« می اندازد و می گوید: »این تلویزیون با بودجه شرکتی متعلق 
به شاهزاده ای از عربستان سعودی شروع به کار کرد. آن زمان، روابط میان ایران و 
عربستان سعودی تیره بود. تلویزیون ایران اینترنشنال هم در برنامه های خود به شکلی 
آشکار به بازتاب مواضع دولت عربستان سعودی می پرداخت. این جا باید از زنده یاد 
حمید هوشنگی از خبرنگاران باسابقه و خوش نام خبرگزاری ایرنا یاد کنم. اولین بار، 
او پرونده ای درخصوص اسپانسرهای ایران اینترنشنال منتشر کرد و به شکلی مستند 
نشان داد که بودجه این تلویزیون از کجا و توسط چه کسانی تامین می شود. این 
اقدام هوشنگی با واکنش تند و حتی هتاکانه مسئولان ایران اینترنشنال روبه رو شد. 
در پی ترمیم آرام آرام روابط ایران و عربستان سعودی طی یک سال اخیر، آن طور 
که من از منابع غیررسمی شنیده ام، بودجه اختصاص  داده شده به این تلویزیون یا 
بسیار کاهش پیدا کرد یا قطع شد. این تلویزیون خصوصی، در میان تلویزیون های 
فارسی زبان خارج از کشور بیشترین حقوق را به کارکنان خود پرداخت می کند و در 
مجموع تلویزیونی پرخرج است. ضمن این که شاهد پخش هیچ گونه آگهی هم در 
آن نیستیم. درنتیجه باید بودجه خود را از جایی تامین کند و از حضور اسپانسری 
قوی بهره مند باشد. گرایش کنونی تلویزیون ایران اینترنشنال این حدس معقول را 
ایجاد می کند که این بودجه هنگفت به طور مستقیم یا غیرمستقیم از منابعی تامین 
می شود که بسیار نزدیک به اسرائیل هستند. تلویزیون ایران اینترنشنال در یک سال 
اخیر، به طور آشکار مواضع جریان های تندروی آمریکایی علیه ایران و در یک هفته 
اخیر، مواضع اسرائیل را بازتاب می دهد. این امر چنان روشن است که یکی از دوستان 
ما، نام این تلویزیون را به طنز، اسرائیل اینترنشنال گذاشته است. در ادامه چند نکته 

مهم وجود دارد که توجه شما را به آن جلب می کنم.«
لزوم درک تفاوت مفهوم نظام سیاسی با مفهوم سرزمین

در این که روابط ایران و اسرائیل همواره پرتنش بوده است بحثی نیست. میان ایران 
و اسرائیل، تضادهایی بسیار عمیق و گسترده وجود دارد. ایران، همواره علیه اسرائیل 
موضع سیاسی داشته است و همین طور، اسرائیل علیه ایران و هر دو نسبت به 
یکدیگر، به شکل مدام، تبلیغات سیاسی بسیار تندی انجام داده اند. کامبیز نوروزی با 
اشاره به این مقدمه برای تاکید بر این که »شروع کننده جنگ بی هیچ شک و تردیدی 

اسرائیل بوده است« ادامه می دهد: »ایران اما هیچ گاه اقدام به عملیات نظامی علیه 
اسرائیل نکرده است. مسئولیت اقدامات نیروهای یمنی، حماس یا حزب الله و... علیه 
اسرائیل هم، بر عهده دولت ایران نیست. حتی اگر این نیروها طرفدار ایران تلقی 
شوند، به لحاظ قواعد حقوق بین الملل، ایران مسئولیتی در برابر اقدامات نظامی آن ها 
ندارد. اسرائیل اما با شلیک انواع بمب ها، پهپادهای انتحاری و... به خاک ایران تجاوز 
کرده است.«   وقتی کشوری به کشور دیگر حمله نظامی می کند نه به حکومت 
آن کشور، بلکه به قلمرو سرزمینی آن کشور حمله کرده است. نوروزی این نکته 
را نکته ای بسیار بااهمیت می خواند و می افزاید: »ما می دانیم که اسرائیل، دشمنی 
سرسختانه ای با نظام سیاسی جمهوری اسلامی دارد و بسیار مایل به از بین رفتن آن 
است. با این حال، حمله او نه حمله به جمهوری اسلامی که تجاوز به سرزمین ایران 
است. جداسازی مفهوم نظام سیاسی با مفهوم سرزمین از اهمیتی ویژه برخوردار 
است و می تواند بر واکنش های ما اثرگذار باشد. ما می دانیم که بسیاری از مردم و 
نیروهای سیاسی از رفتار نظام سیاسی ایران، ناراضی هستند. موارد نقض حقوق 
اساسی ملت در این نظام، به خصوص در دو دهه اخیر، بسیار بوده است. فساد گسترده 
است. اقتصاد کشور بر اثر مدیریت فاسد و سوءاستفاده از قدرت بسیار بحران زده است. 
انواع واقسام بحران های اجتماعی، زیست محیطی و... گریبان کشور را گرفته است. 
نظام سیاسی در روابط خارجی درست عمل نکرده است و... همه این موارد به جای 
خود محفوظ است. مسئله اما این جاست که جنگ اسرائیل علیه جمهوری اسلامی 

نیست بلکه تجاوز به خاک ایران است.«
او با اشاره به این که »حکومت ها هیچ کدام ابدی نیستند« می گوید: »ایران از سابقه  
این  است. در طول  برخوردار  به سه هزار سال  نزدیک  سیاسی طولانی، سابقه ای 
مدت حکومت های متعددی آمده اند و رفته اند؛ حکومت هایی که سرسلسله آن ها 
هخامنشیان بوده است و پس از آن انواع واقسام سلسله ها و حکومت ها اعم از ملی 
و محلی. با این حال، ایران بر جای خود باقی مانده است. مسئله حکومت ها، یک 
مسئله داخلی است و هر ملتی ممکن است با حکومت خود دچار تعارض باشد یا 
نباشد و بتواند آن را تغییر بدهد یا ندهد. این یک مسئله داخلی است اما تجاوز به 
خاک یک کشور بحثی جداگانه است. اتفاقی که اکنون رخ داده این است که اسرائیل 
به قلمرو سرزمینی ایران تجاوز کرده است. سرزمین ها متعلق به دولت ها نیستند، 
متعلق به ملت ها هستند. ایران نه متعلق به قاجار بوده است، نه متعلق به پهلوی و 
نه هم اکنون متعلق به جمهوری اسلامی. ایران، همواره متعلق به ایرانیان بوده است. 
در حال حاضر، اسرائیل به سرزمین ایران تجاوز کرده است. ما اگر این نکته را درک 
کنیم، درمی یابیم که حمایت از اسرائیل و تبلیغ جانبدارانه از آن، به معنای حمایت 
از تجاوز به خاک ایران و حمایت از تجاوز نظامی به ملت ایران است. تلویزیون 
ایران اینترنشنال، با توجه به حمایت بسیار صریحی که از اسرائیل و اقدامات نظامی 
آن انجام می دهد، از تجاوز به قلمرو سرزمینی ایران و ملت ایران حمایت می کند.«  
موضع ایران اینترنشنال علیه سرزمین و ملتی به نام ایران به نفع اسرائیل است

این حقوقدان و کارشناس رسانه ادامه می دهد: »قلمرو سرزمینی در تمام کشورهای 
جهان، امری غیرقابل گفت وگو است. قلمرو سرزمینی برای همه ملت ها از جنبه ای 
برای حفظ سرزمین شان جان  تمام جنگ ها،  در  ملت ها  است.  برخوردار  مقدس 
می دهند. سربازان انگلیسی یا فرانسوی که در جنگ جهانی دوم در برابر تجاوز آلمان 
هیتلری ایستادند از سرزمین شان دفاع کردند. سربازان، سربازان سرزمین هستند نه 
سربازان حکومت. در تمام دنیا، قاعده  استوار و محکم این است که خاک سرزمین 
نباید به نفس بیگانه آلوده شود. تلویزیون فارسی زبان ایران اینترنشنال اما، به شکلی 
بسیار آشکار از نیروی نظامی دولتی حمایت می کند که به خاک سرزمین ایران تجاوز 
کرده است. فراموش نکنید، در تمام جوامع، کسانی که در زمان جنگ از بیگانگان 
حمایت و به پیشبرد اهداف دشمن کمک می کنند، خائن شناخته می شوند. من ابایی 
ندارم که این نکته را به صراحت بیان کنم. در زمان صلح، به شکل طبیعی هر شخص 
و رسانه ای ممکن است مدافع سیاست های کشوری و منتقد سیاست های کشوری 
دیگر باشد. در زمان جنگ اما، حمایت از کشور متجاوز معنای عینی خیانت است.« 

ما می دانیم که بسیاری از مردم و نیروهای سیاسی از رفتار نظام سیاسی ایران، 
این نظام، به خصوص در دو  ناراضی هستند. موارد نقض حقوق اساسی ملت در 
دهه اخیر، بسیار بوده است. فساد گسترده است. اقتصاد کشور بر اثر مدیریت فاسد 
اجتماعی،  بحران های  انواع واقسام  است.  بحران زده  بسیار  قدرت  از  و سوءاستفاده 
زیست محیطی و... گریبان کشور را گرفته است. نظام سیاسی در روابط خارجی 
درست عمل نکرده است و... همه این موارد به جای خود محفوظ است. مسئله اما 
این جاست که جنگ اسرائیل علیه جمهوری اسلامی نیست بلکه تجاوز به خاک 

ایران است 
به  مربوط  تاریخی  نمونه ای  به  مفهوم  این  کردن  روشن تر  برای  نوروزی  کامبیز 
ارجاع  می دهد و می افزاید: »مارشال جوزف  فرانسه در جنگ جهانی دوم  کشور 
پتن شخصیتی بسیار معروف در تاریخ نظامی جهان است. او در جنگ جهانی اول 
رشادت های فراوان از خود نشان داد و به عنوان قهرمان ملی فرانسه تحسین دولت 
و ملت را برانگیخت. پتن در آن زمان شخصیتی بسیار محبوب بود. در جنگ جهانی 
دوم، زمانی که آلمان هیتلری اقدام به اشغال فرانسه کرد، او به همکاری با نیروی 
نظامی اشغالگر پرداخت. پتن حکومت ویشی را شکل داد که تا آزادسازی فرانسه 
از اشغال ادامه داشت. او بعد از این واقعه بازداشت و محاکمه شد. پتن در دفاعیات 
خود علت همکاری با نیروی نظامی اشغالگر را کاستن از رنج کشتار مردم فرانسه 
اعلام کرد. با این حال، سلب حیثیت نظامی به عنوان سخت ترین مجازات برای یک 
فرد نظامی و اعدام، احکامی بودند که دادگاه علیه او صادر کرد. در آن زمان، مارشال 
دوم با استفاده از اختیارات خود، پتنِ ۸۲ ساله را به علت کهولت سن مشمول 
عفو دانست و مجازات او را به حبس ابد کاهش داد. پتن به مدت ۱۳ سال زندگی 
بسیار رنج باری را در زندان گذراند و سرانجام در ۹۵ سالگی درگذشت. پتن با انگیزه 
حفظ جان مردم با دشمن همکاری کرده بود. با این حال، فرانسویان نسبت به این 
شخصیت که در جنگ جهانی اول، قهرمان ملی بود دچار چنان نفرتی شدند که او 
را به سلب حیثت نظامی و مرگ محکوم کردند. این نفرت تا بدان پایه است که بنا 
بر برخی اخبار و گزارش ها، حتی پس از مرگ پتن به سنگ قبر او تعرض می شود.« 
همکاری با دشمن در زمان جنگ، به هر شکلی که باشد، منفورترین اقدامی است 
که شخص می تواند علیه ملت خود انجام دهد به خصوص وقتی که از این اقدام نفع 
مالی ببرد. نوروزی با اشاره به این نکته، می گوید: »طبق آن چه در تاریخ فرانسه آمده 
است، پتن از همکاری با دولت آلمان هیتلری هیچ گونه نفع مالی نبرده بود. تلویزیون 
ایران اینترنشنال اما تلویزیونی است که با بودجه ای بسیار هنگفت مدیریت می شود. تا 
جایی که چنان چه اشاره کردم در میان تلویزیون های فارسی زبان خارج از کشور، از 
بالاترین میزان بودجه برخوردار است. ضمن این، دستمزدهایی که پرداخت می کند 

بالاترین میزان دستمزد در میان تلویزیون های مشابه است. 

موج رسا/ رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان زنجان گفت: 
در حال حاضر حدود ۲ هزار و ۲۰۰ تخت اقامتی رسمی و نزدیک به ۱۲ هزار تخت 

در مراکز اقامتی غیررسمی و خانه های بوم گردی فعال است.
مهدی باقری با بیان اینکه استان زنجان با پیشینه ای غنی در حوزه آئین ها و اماکن 
مذهبی یکی از قطب های مهم گردشگری مذهبی ایران به شمار می رود، اظهار کرد: 
استان زنجان با در اختیار داشتن مجموعه ای از حسینیه ها، امامزادگان و مساجد 

تاریخی سالانه میزبان هزاران زائر و گردشگر از سراسر کشور است.
وی افزود: استان زنجان با ۱۵۶ امامزاده و ۱۳۳ بقعه متبرکه از ظرفیت بالایی در 
جذب گردشگران مذهبی برخوردار است. از جمله این اماکن می توان به امامزاده 
سید ابراهیم )ع( در شهر زنجان اشاره کرد که یکی از بقاع معتبر و شاخص استان 

محسوب می شود.
به  اشاره  با  زنجان  و صنایع دستی شهرستان  گردشگری  فرهنگی،  میراث  رئیس 
این  استان عنوان کرد: جاذبه های مذهبی شاخص  این  دیگر جاذبه های مذهبی 
استان حسینیه اعظم زنجان و زینبیه اعظم هستند که به ویژه در ایام محرم میزبان 
عزاداری های باشکوه و مراسم ویژه مذهبی می شوند. این آئین ها هر ساله هزاران نفر 
از عاشقان اهل بیت )ع( را به زنجان می کشاند و سهم به سزایی در رونق گردشگری 
مذهبی استان دارد. وی با اشاره به ظرفیت های اقامتی استان زنجان تصریح کرد: 
در حال حاضر حدود ۲ هزار و ۲۰۰ تخت اقامتی رسمی و نزدیک به ۱۲ هزار تخت 
در مراکز اقامتی غیررسمی و خانه های بوم گردی فعال است. همچنین پروژه های 
ساخت هتل های پنج  ستاره و اقامتگاه های سنتی در حال اجراست تا زیرساخت های 

گردشگری مذهبی استان ارتقاء یابد.
باقری ارمغانخانه را یکی از مراکز مهم گردشگری مذهبی استان دانست و افزود: این 
منطقه به خاطر مراسم تعزیه خوانی تاریخی و باشکوه خود شناخته می شود. تعزیه 
ارمغانخانه با سابقه ای نزدیک به ۴۰۰ سال یکی از قدیمی ترین تعزیه های کشور است 
که در تکیه حسینی اعظم برگزار می شود و در سال ۱۳۸۹ در فهرست آثار ملی ثبت 
شده است. وی ادامه داد: این مراسم هر ساله از اول تا چهاردهم محرم و از اربعین تا 
بیست و هشتم صفر، با حضور بیش از ۱۵۰ هزار نفر از سراسر کشور و گردشگران 
خارجی برگزار می شود. توسعه زیرساخت ها و جذب خیران و سرمایه گذاران در این 
بخش ضروری است تا زنجان بتواند جایگاه ممتاز خود را در گردشگری مذهبی کشور 

حفظ و تقویت کند.

رئیس میراث فرهنگی زنجان:
زنجان ۱۲ هزار تخت اقامتی فعال دارد

خبرخبر  

کوتاهکوتاه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

 برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم روح اله اسكندری فرزند فرهاد نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 817/28 مترمربع تحت پلاک  46۵ فرعی از  67 اصلی روستای والارود بخش 7 زنجان خریداری 
از آقای سيد ناصر حسينی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول1404/03/17
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/01

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  
 برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم طيب کابلی فرزند محمدعلی و خانم مریم کابلی فرزند 
فتح الله هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1641۵/6۵ مترمربع تحت 
پلاک  123۵ فرعی از  1۵3 اصلی روستای قره بوطه بخش 7 زنجان خریداری از آقای محمدعلی کابلی محرز گردید.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1404/03/17

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/01

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  
 برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم عليرضا،جمال و جلال قربانی فرزندان صمد و صفی اله 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 30۵61/19 مترمربع تحت پلاک  1660 
فرعی از  28 اصلی روستای نيماور بخش 7 زنجان خریداری از آقای یداله قربانی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 

عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1404/03/17

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/01 سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

 برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم محمد بيات فرزند کرمعلی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 13287/۵9 مترمربع تحت پلاک  11۵ فرعی از  4 اصلی روستای جشن سرا بخش ۵ 
زنجان خریداری از آقای علی اصغر نوری محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1404/03/17

 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/01

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

 برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم مرتضی آقایاری فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 9321/46 مترمربع تحت پلاک  773 فرعی از  19 اصلی روستای خرمدرق بخش 7 زنجان 
خریداری از آقای محمدعلی آقا یاری محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1404/03/17

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/01 سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای محرمعلی صادقی فرزند اله وردی نسبت به ششدانگ 6 قطعه 
زمين مزروعی در پلاک 62 اصلی روستای ینگجه  بخش 7 زنجان خریداری از آقای اله وردی صادقی به شرح ذیل محرز 
گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 

تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
1-پلاک 1۵81 فرعی به مساحت 14686/18 مترمربع*2-پلاک 1۵79 فرعی به مساحت 12۵۵4/۵3 مترمربع
3-پلاک 1۵84 فرعی به مساحت 16864/8۵ مترمربع*4- پلاک 1۵83 فرعی به مساحت 14840/91 مترمربع

۵- پلاک 1۵86 فرعی به مساحت 72/ 13471مترمربع*6- پلاک 1۵82 فرعی به مساحت 971/03 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/17*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/01

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای جمشيد آقاخانی فرزند رجبعلی نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمين 
مزروعی در پلاک 3۵ اصلی روستای دیزج آباد بخش 7 زنجان خریداری از آقای باقر آقاجانی به شرح ذیل محرز گردید . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
1-پلاک 360۵ فرعی به مساحت 3926.41 متر مربع*2- پلاک 3606 فرعی به مساحت 2441.17 متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/17*تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/01

برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای سيد محمد فواد غدیری فرزند سيدرضاو ميررضا غدیری نسبت 
به ششدانگ 2 قطعه زمين مزروعی در پلاک 3۵ اصلی روستای دیزج آباد بخش 7 زنجان خریداری از آقای رمضان 
رحيمی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر 
خواهد شد.1-پلاک 3862 فرعی به مساحت 2297/89 مترمربع*2-پلاک 3863 فرعی به مساحت 3407/79 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

سعید حسنی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای ولی اله جمالی فرزند علی یار نسبت به ششدانگ 2 قطعه 
زمين مزروعی در پلاک ۵8 اصلی روستای قشلاق بخش 7 زنجان خریداری از آقای علی یار جمالی به شرح ذیل محرز 
گردید . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

1-پلاک 16۵7 فرعی به مساحت ۵709.96 متر مربع*2- پلاک 16۵8 فرعی به مساحت 8264.64 متر مربع
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/17
تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/01

برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای فریده هاشمی فرزند برجعلی نسبت به ششدانگ 4 قطعه زمين 
مزروعی در پلاک 77 اصلی روستای کرده ناب بخش 3 زنجان خریداری از آقای برجعلی هاشمی به شرح ذیل محرز 
گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

1-پلاک 286 فرعی به مساحت 6310/08 مترمربع*2-پلاک 288 فرعی به مساحت 801۵/67 مترمربع
3-پلاک 287 فرعی به مساحت 1688/23 مترمربع*4-پلاک 290 فرعی به مساحت ۵191/۵4 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای /خانم قاسم  مهاجری فرزند محمد نسبت به 92 شعير مشاع از 
96 شعير شعير عرصه به انضمام ششدانگ   یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1392۵.48 متر مربع تحت پلاک 632 
فرعی از 27 اصلی روستای بولاماجی بخش 7 زنجان خریداری از آقای ابوالفضل مهاجری محرز گردید . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/17*تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/01

 برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم زینب نجفی کرکج فرزند کاظم نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 4۵112/42 مترمربع تحت پلاک  441 فرعی از  188 اصلی روستای اسفناج بخش 7 
زنجان خریداری از آقای علی اکبر سعادتی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

سعید حسنی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 



۵۵روز��یک شنبه   ۱  تیر    ۱۴۰۴   *   سال بیست وچهارم   *   شماره     ۲۸۷۳

ایرنا/  معاون آموزشی و پژوهشی بنیاد سعدی با تاکید بر اینکه در زمان جنگ والدین 
باید امن بودن را به کودک القا کنند، توضیح داد: اگر دروغی به کودک گفته شود، 

اعتماد و اطمینان او کم می شود.
مواجه  مساله جنگ  با  که  زمانی  کودکان،  با  درست  رفتار  درباره  رمضانی   احمد 
می شوند، توضیح داد: اگر از دریچه رابطه زبان و ذهن به حوادث اخیر نگاه کنیم، اینکه 
چگونه می توانیم به مقوله ای مانند جنگ و صلح بپردازیم که امنیت و آرامش کودک 
تحت تاثیر منفی اتفاقات قرار نگیرد، از اهمیت بالایی برخوردار است؛ زیرا زبان بر ذهن 

تاثیرگذار است و ذهن هم از اتفاقات تاثیر می پذیرد.
روال های ذهنی کودک پیش بینی ناپذیر بودن حوادث جنگ را نمی پذیرد

معاون آموزشی و پژوهشی بنیاد سعدی با بیان اینکه در زمانی که چالش جنگ و صلح 
وجود دارد، پرداختن به مقوله کودک و جنگ، دوگانه های پیچیده ای هستند، ادامه 
داد: ذهن کودک با آرامش و امنیت به صورت زیربنایی عجین است و روال های ذهنی 
کودک پیش بینی ناپذیر بودن حوادث جنگ را نمی پذیرد. کودک به لحاظ ذهنی 
حوادث پیش بینی پذیر را می تواند درک و برایش تکیه گاه ایجاد کند. اینکه مسائل 

پیش بینی پذیر باشند، برای کودک آرامش به همراه دارد.
به گفته او در دنیایی که جنگ بر صلح حاکمیت می کند، ذهن کودک دچار پریشانی 
می شود و نمی تواند یکسری از اتفاق ها را بفهمد. یعنی کودک نمی فهمد که چطور 

چیزی نمی شود. درک نشدن و نتوانستن برای کودک سخت است.
شبکه واژگانی جنگ برای کودک غیرفعال است

رمضانی با تاکید بر اینکه ذهن کودک در موقعیت کنونی نباید وارد چالش دائمی 
درک واژه های مربوط به جنگ شود، ادامه داد: یعنی کودک ما واژه هایی مانند موشک، 
دشمن، انفجار، مرگ، کشتن، شهیدشدن، حمله و انتقام را می شنود که نمی تواند درک 
کند و اگر کودک کم سن باشد، حتی درکی از واژگانی مانند آدم های بد، تجاوزگران 
و دزدان ندارد. زیرا ذهن کودک آرایش جنگی ندارد و شبکه واژگانی جنگ برای 
کودک غیرفعال است. در چنین شرایطی این سوال مطرح است که وقتی اتفاقی بیرون 
می افتد، آیا کودک می تواند این کلمات را درک کند. آیا باید کودک کلمات مرتبط با 

جنگ را درک کند؟
کودک نمی تواند واژگان مرتبط با جنگ را درک کند و برایش آرایش جنگی بگیرد

معاون آموزشی و پژوهشی بنیاد سعدی با تاکید بر اینکه ضرورتی ندارد، کودک تمام 
واژگان مرتبط با جنگ را بشنود، گفت: کودک نمی تواند این واژگان را درک کند و 
برایش آرایش جنگی بگیرد و حتی آرایش جنگی گرفتن ذهن کودک، برایش تنش زا 

است.
او با طرح این سوال که آیا برای کودکی که درک جنگ برایش سخت است، باید 
گفتمان خاصی القا شود، افزود: آیا برای کودک لازم است مقاومت، دفاع و امید را 
درک کند؟ لازم نیست کودک را از اخباری که پدر و مادر می شنوند، آگاه کنیم. زیرا 
کودک به عنوان کاربر دست دوم این اخبار را تحلیل می کند و به عنوان کاربر درجه 
اول به احساسات پدر و مادر توجه می کند و تنش های آن ها را آئینه وار نشان می دهد. 
کودک این مساله را به شکل یادگیری مشاهده ای دریافت می کند. کودک در یادگیری 
مشاهده ای کاربر دست دوم اطلاعات رسانه ای است و همچنین اطلاعات دست اول را 
از اطرافیان می گیرد؛ از رفتاری که پدر و مادر و اطرافیانشان می دهند و ممکن است 

برای او یادگیری مشاهده ای اتفاق بیفتد.
کودک دروغ و عدم تطبیق با واقعیت را شکار می کند

رمضانی با بیان اینکه درک مفهوم جنگ برای کودک علاوه بر واژه به گذاره هایی هم 
ارتباط دارد، ادامه داد: وقتی از منظر تحلیلِ گفتمان به موضوع جنگ نگاه می کنم, این 
سوال مطرح است که آیا کودک معنی گذاره ای و تحت اللفظی جنگ را درک می کند. 
واقعیت این است که کودک می تواند معنای درونی و استعاری جنگ را هم درک کند.

وی افزود: تصور ما این است که کودک معنی گذاره ای و تحت اللفظی را درک می کند 
و آن را با مفاهیم بیرونی تطبیق می دهد. در اینجا اگر تفاوتی بین معنی تحت اللفظی 
و دنیای بیرونی باشد، کودک دچار تنش خواهدشد. یعنی اگر من بگویم همه چیز آرام 
است، ولی کودک ناآرامی را در رفتار من یا در اخبار به عنوان مشاهده گر اول ببیند 
یا با دوستش که حرف می زند، به عنوان کاربر درجه اول یا دوم باشد، بین معنای 
زبانی و حقیقتی که می بیند تعارض را درک می کند و این باعث می شود که ناآرامی 

در کودک دیده شود.
دانش  و  جمله  واژه گانی،  سطح  در  را  داشتن  امنیت  و  بودن  امن  باید  بزرگ ترها 

دائرةالمعارفی با کودک تجربه کنند
معاون آموزشی  و پژوهشی بنیاد سعدی ادامه داد: به کودک گفته می شود که همه چیز 

آرام است اما پدر و مادر، سر کار نمی روند. این یعنی کودک تعارض را تجربه می کند. 
در این شرایط بزرگ ترها باید امن بودن و امنیت داشتن را در سطح واژه گانی، جمله 
و دانش دائرةالمعارفی با کودک تجربه کنند. واژگانی مانند پدر، مادر، ناهار و در کل 
کلماتی که روزمره مورد استفاده قرار می گیرند، برای کودک امنیت ایجاد می کنند. 
در نتیجه کودک زندگی و امنیتی را که پیش از این داشت، بازتکرار یا سویه دیگر 
امن بودن را تجربه می کند. او درباره تغییراتی که ممکن است در زندگی کودک و 
در ذهن او تاثیر بگذارد، توضیح داد: کودک می بیند تا به حال در خانه خود زندگی 
می کردند و حال به خانه پدربزرگ و مادربزرگ رفته اند. صبح ها بیدار می شوند و 
روال های روزمره زندگی تکرار می شود؛ پس احساس امنیت می کند. همچنین والدین 
در جمله هم در سطح تحت اللفظی می توانند به این موارد اشاره کنند؛ به گونه ای که 
اگر جملات واقعی تری به کودک گفته شود، کودک دروغ و عدم تطبیق با واقعیت 
را شکار می کند و در مرحله دوم اگر دروغی به او گفته شود، اعتماد و اطمینان او به 
فرد دروغگو کم می شود و مفهوم و سپهر ناپایداری جای سپهر پایداری و امن بودن 

را در ذهنش می گیرد.

خبرآنلاین/ آزمون استخدامی آموزش و پرورش ۱۴۰۴، که قرار بود فرصتی برای 
جذب معلمان شایسته باشد، به کانون اعتراضات گسترده داوطلبان تبدیل شده است. 
هزاران نفر که ماه ها برای این رقابت نفس گیر آماده شده بودند، با فرآیندی غیرشفاف، 

تبعیض آمیز و غیراستاندارد روبه رو شدند.
این اعتراض به طور مشخص بر نبود ظرفیت در بسیاری از شهرها، امتیازدهی ناعادلانه 
براساس تأهل، فرزند و سابقه، حذف برخی رشته ها در فرآیند جذب، اضافه شدن منابع 

جدید تنها یک ماه پیش از آزمون و ... وارد است.
نابسامانی را نتیجه  این  بازنشسته و کارشناس آموزش،  محمدرضا نیک نژاد، معلم 
خبرآنلاین  به  و  می داند  اجتماعی  عدالت  اصول  به  بی توجهی  و  غلط  برنامه ریزی 
می گوید: »این وضعیت نشان دهنده ابهام و آشفتگی برنامه ریزانی است که هدایت و 
ارائه این آزمون را به عهده دارند. ما چیزی به نام رسانه داریم و در عصر انفجار اطلاعات 
زندگی می کنیم؛ اگر قرار است نهاد مربوطه تغییراتی، در نوع گزینش، ویژگی های 
داوطلبان، رشته های مورد نیاز و منابع، ایجاد کند، باید خیلی زودتر از طریق پل های 

ارتباطی گوناگون اطلاع رسانی لازم را انجام دهد، نه یک ماه قبل از امتحان.
حداقل یک سال برای برنامه ریزی چنین آزمون هایی نیاز است که دست کم سه ماه آن 
باید صرف تحلیل نقاط ضعف و قوت شود. تغییرات باید به موقع به داوطلبان اعلام شود 
تا غافلگیر نشوند. بسیاری از داوطلبان در لحظه آخر متوجه شدند که واجد شرایط 

نیستند، چون اطلاع رسانی شفافی صورت نگرفته است.«
تبعیض در تخصیص ظرفیت ها و فشار روانی بر داوطلبان

به گفته این کارشناس، نبود ظرفیت در بسیاری از شهرها تبعیضی آشکار است که 
هزینه های سنگین روانی و مالی را برای متقاضیان در بر دارد. او با انتقاد از حذف 
رشته ها، اطلاع رسانی دیرهنگام و معیارهای ناعادلانه، هشدار می دهد که این روند 

کیفیت آموزش را به ورطه نابودی می کشاند.
نیک نژاد در همین راستا اشاره می کند: »تأخیر در اطلاع رسانی باعث شده که برخی 
داوطلبان دقیقه ی نود متوجه شوند شهر خودشان سهمیه  و ظرفیتی برای پذیرش 
ندارد. چرا کسی که سال ها در شهر خود تحصیل یا زندگی کرده، باید با ظرفیت 
صفر مواجه شود، در حالی که همان شهر با کمبود معلم روبه روست؟ این تصمیمات 
هزینه های مالی و روانی سنگینی به داوطلبان تحمیل کرده و آن ها را در زندگی 
آزمون  داوطلبان  برای  که  اتفاقی  این  می کند.  چالش  دچار  اجتماعی   و  شخصی 
استخدامی آموزش و پرورش رخ داده، مثل حکایت بچه های یازدهم است که سه ماه 
به کنکور متوجه شدند امتحاناتشان نهایی است. این به مثابه دخالت در سرنوشت افراد 

است و آسیب های جدی به دنبال دارد.«
تهدید کیفیت آموزش با گزینش های غیرحرفه ای

نیک نژاد بر ضرورت جذب معلمان حرفه ای و تأثیر آن بر آینده نظام آموزشی تأکید 

می کند و می گوید: »ما به معلمان حرفه ای نیاز داریم؛ معلم هایی با دانش، بینش و 
مهارت برای آموزش و پرورش دانش آموزان. اما در این آزمون ها، شایستگی ها نادیده 
گرفته می شود و افرادی جذب می شوند که صرفاً به دنبال شغل و درآمد هستند، بدون 

انگیزه یا توانمندی لازم.
نتیجه این روند، آموزش و پرورشی بی کیفیت است. آزمون استخدامی می توانست 
ابزاری برای سنجش توانمندی ها باشد، مثل نمونه های جهانی، اما در ایران فقط برای 
پر کردن پست ها با افرادی با توقعات پایین طراحی شده است. این رویکرد به جذب 
از  با سطح استعداد متوسط به پایین منجر می شود که نمی توانند گره ای  افرادی 

مشکلات آموزش باز کنند.«
ضرورت ارزیابی شایسته محور و نظارت مستمر

نیک نژاد خواستار بازنگری در فرآیند جذب و ارزیابی مستمر معلمان برای تضمین 
کیفیت است و خاطرنشان می کند: »برگزارکنندگان آزمون باید به نقش کلیدی معلم 
توجه کنند. معلمی شغلی نیست که هرکسی از عهده آن برآید، بلکه نیازمند ویژگی های 
ذاتی و گرایش درونی است. برنامه ریزان باید این استعدادها را شناسایی کنند. متأسفانه 
شاهد بوده ایم که در طول سال های گذشته برخی معلمانِ استخدام شده در نقاط 
مختلف کشور مرتکب تخلفات جدی، مثل سوءاستفاده از دانش آموزان، شده اند. در 
این موارد، علاوه بر مجازات فرد، باید پرسید چه کسی او را استخدام کرده است؟ 
ارزیابی دقیق در زمان جذب و نظارت مستمر حین خدمت ضروری است. نظام آموزش 
زیربنای توسعه کشور است و باید با تمرکز بر کیفیت، از تغییرات بی مورد در آزمون ها 

پرهیز کرد.«

والدین در زمان جنگ، در امنیت بودن را به کودک القا کنند

ویستا/ علی باقرزاده رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت 
آموزش و پرورش نیز در این جلسه با بیان این که جلسات مستمر با ادارات منابع 
انسانی استان ها برگزار می شود، گفت: بنا شد نشست های مشترک منابع انسانی 
استان ها با پردیس فرهنگیان جهت ارزیابی فرآیند استخدام معلمان انجام گیرد.

وی افزود: آمار شرکت کنندگان ثبت نام شده در آزمون استخدامی آموزش و 
پرورش تا کنون به بیش از ۴۰۰ هزار نفر رسیده است.

علی پورکمالی، رئیس دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی در جلسه شورای معاونان 
برای برگزاری  این که  بیان  با  برگزار شد،  با حضور وزیر آموزش و پرورش  که 
مصاحبه ارزیابی استعداد معلمی با هماهنگی کامل با دانشگاه فرهنگیان در حال 
برنامه ریزی هستیم، گفت: تلاش می کنیم با قطب بندی های صورت گرفته، با 

حداقل جابجایی بین استانی تقسیم کار شود.
وی افزود: بنا شد دانشگاه تربیت دبیر شهید رجائی، رشته های عملی مانند ارتباط 

تصویری، طراحی لباس و تربیت بدنی را محور کار قرار دهد.
پورکمالی افزود: برای حفظ امنیت دانشجویان، خوابگاه های دانشگاه تربیت دبیر 
شهید رجایی تخلیه شده  و بحث فعالیت های تبیینی و ترویجی نیز در حال 

انجام است.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: اگر شرایط به خوبی پیش برود به 
زودی امتحانات باقی مانده دانش آموزان متوسطه برگزار می شود.

علی فرهادی، سخنگوی وزارت آموزش و پرورش، درباره سرانجام امتحانات دانش 
آموزان گفت: همه امتحانات برگزارشده و امتحانات نهایی نیز ۲۲ خرداد ماه به 

پایان رسیده اما یک یا ۲ امتحان در مقطع متوسطه باقی مانده است.
وی افزود: اگر شرایط به خوبی پیش برود به زودی امتحانات باقی مانده برگزار 
و اطلاع رسانی انجام می شود تا امتحان در هر مدرسه برگزار شود اما در صورتی 
که شرایط به خوبی پیش نرود، سناریو دیگری برای برگزاری امتحانات به اطلاع 

دانش آموزان خواهد رسید./ تسنیم 

ایسکانیوز/ مسئولان آموزش و پرورش درباره اعلام نتایج امتحانات یازدهمی ها و 
دوازدهمی ها، آزمون استخدامی آموزش و پرورش و امنیت دانشجویان دانشگاه 

فرهنگیان توضیح دادند.
محسن زارعی رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی وزارت آموزش و 
پرورش در جلسه شورای معاونان وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: جهت تسریع 
در امور تصحیح برگه های امتحانات نهایی دانش آموزان، شبکه مصححین توانمند 

و فعال ایجاد شده است تا با هماهنگی با استان ها روند کار تسهیل شود.
وی با اشاره به این که تصحیح برگه های یازدهم و دوازدهم به خوبی در حال انجام 

است، گفت: فرآیند اعلام نتیجه به زودی اعلام خواهد شد.

زمان اعلام نتایج امتحانات یازدهم 
و دوازدهمی ها

رئیسمرکزبرنامهریزیمنابعانسانی
واموراداریوزارتآموزشوپرورش:

زمان پرداخت معوقات معلمان اعلام شد 

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:
به زودی امتحانات باقی مانده دانش آموزان 

برگزار خواهد شد

خبر خبر 

کوتاه کوتاه 

آموزش

آزمون استخدامی ۱۴۰۴ زیر تیغ انتقاد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای حسين باقری فرزند رسول و رسول باقری فرزند فتحعلی نسبت 
به ششدانگ 4 قطعه زمين مزروعی در پلاک 62 اصلی روستای ینگجه  بخش  7  زنجان خریداری از آقای  فتحعلی 
باقری به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد 
1-پلاک 1604 فرعی به مساحت 3761/88 مترمربع*2-پلاک p 104 فرعی به مساحت 183۵/96 مترمربع

3_-پلاک 1166 فرعی به مساحت 1660 مترمربع *4_-پلاک 1041 فرعی به مساحت ۵0۵9/92 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/17*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/01

 برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم صمد ميرزایی فرزند عزیزاله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 7۵769/81 مترمربع تحت پلاک  294 فرعی از  18۵ اصلی روستای دولاناب بخش 
7 زنجان خریداری از آقای حسين محمدی و جعفر محمدی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم 

وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16
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برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای محمد ملا مدد خانی  فرزند  شعبانعلی نسبت به 92 شعير مشاع 
از 96 شعير عرصه به انضمام  ششدانگ اعيان 2 قطعه زمين مزروعی در پلاک  27 اصلی روستای بولاماجی بخش 7 
زنجان خریداری از آقای شعبانعلی ملا بابائی به شرح ذیل محرز گردید . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.*1-پلاک 1196 فرعی به مساحت 9089.87 متر مربع
2- پلاک 1197 فرعی به مساحت 672.19 متر مربع*تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/17

تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/01

 برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم علی نقی لو فرزند رحيم نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 2۵3/14 مترمربع تحت پلاک  19686 فرعی از  41 اصلی روستای دو اسب بخش 7 زنجان 
خریداری از آقای محمدجعفر امينی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای /خانم سليمان مهاجری  فرزند احمد علی  نسبت به 92 شعير 
مشاع از 96  شعير عرصه به انضمام ششدانگ اعيان یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 30367.۵9 متر مربع تحت 
پلاک 1211 فرعی از 27 اصلی روستای بولاجی بخش 7 زنجان خریداری از آقای صفی اله  مهاجری  محرز گردید . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/17
تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/01 سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای احمد سليمانی فرزند عربعلی نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمين 
مزروعی در پلاک 19 اصلی روستای خرمدرق  بخش  7  زنجان خریداری از آقای حيدر سليمانی به شرح ذیل محرز 
گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.1-

پلاک 793 فرعی به مساحت 397/8۵ مترمربع*2-پلاک 791 فرعی به مساحت 408۵/2 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/17*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/01

برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای بتول حيدری فرزند رحيم نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمين 
مزروعی در پلاک 178 اصلی روستای اندآباد عليا بخش 7 زنجان خریداری از آقای رحيم حيدری به شرح ذیل محرز 
گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 

تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
1-پلاک 982 فرعی به مساحت 12۵47/78 مترمربع
2-پلاک 9۵0 فرعی به مساحت 2700/97 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای اختيار یارمحمدی فرزند حيدرعلی نسبت به ششدانگ 2 قطعه 
زمين مزروعی در پلاک 22 اصلی روستای شكورآباد  بخش  7  زنجان خریداری از آقای حيدرعلی یارمحمدی به شرح 
ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.1-پلاک 1۵10 فرعی به مساحت 108۵/43 مترمربع*2-پلاک 1۵11 فرعی به مساحت ۵232/۵ مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/17*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/01

برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای رحمت نجفی فرزند سيف اله نسبت به ششدانگ 3 قطعه زمين 
مزروعی در پلاک 19 اصلی روستای خرمدرق بخش 7 زنجان خریداری از آقای سيف اله نجفی به شرح ذیل محرز گردید. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
1-پلاک 7۵6 فرعی به مساحت ۵۵۵2/93 مترمربع*2-پلاک 7۵8 فرعی به مساحت 3009/۵3 مترمربع

3-پلاک 7۵7 فرعی به مساحت 4192/8۵ مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

 برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم جبرئيل محمدلو فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 10883/71 مترمربع تحت پلاک  76۵ فرعی از  ۵8 اصلی روستای قشلاق بخش 7 
زنجان خریداری از آقای رحيم محمدلو محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1404/03/17*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/01

 برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم رهبر حسنی فرزند مصطفی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 701/74 مترمربع تحت پلاک  ۵03 فرعی از  39 اصلی روستای زرنان بخش 7 زنجان 
خریداری از آقای نصرت حسنی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16 سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهی  مفقودی

بدینوسيله اعلام ميدارم کارت امتياز یک قطعه زمين ویلایی باغ شهر دانشگاه  علوم پزشكی زنجان به شماره کارت ۵3۵ 
، شماره پرونده:330۵ ، تاریخ صدور83/1/20 ، شماره قطعه:646 به نام خانم پروین ملهونی فرزند ابراهيم به شماره 

شناسنامه 10769 تاریخ تولد1349 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

با صدای زنجان همیشه در ارتباط باشید

ارتباط با بخش آگهی:  33336777



یک شنبه  ۱  تیر   ۱۴۰۴   *   سال بیست وچهارم*   شماره   ۲۸۷۳ روز�� خانواده۶۶

همشهری/  ایران در سال های متمادی در شرایط ویژه قرار داشته است؛ ۸ سال جنگ 
تحمیلی و حدود ۱۴ سال تحریم اقتصادی ظالمانه، باعث شده موضوع تأمین نیازهای 
اساسی خانوارها، در قالب یک برنامه منسجم در دولت های مختلف پیگیری شود؛ 
حالا اما، در سایه تهاجم نظامی اسرائیل این حوزه چه سرنوشتی خواهد داشت؟ این 
موضوع با حضور عطا بهرامی، کارشناس اقتصادی در تلویزیون همشهری بررسی شد.

وضعیت ذخیره کالاهای اساسی
عطا بهرامی، کارشناس اقتصادی: ما در ۴۸ سالی که از انقلاب می گذرد، یک هنر 
را به تمام و کمال در مدیریت کشور یاد گرفته ایم و آن، تأمین پایدار نیازها و ارزاق 
مردم بوده است. حتی در زمان جنگ ۸ ساله تحمیلی با اینکه تجربه اجرایی نبود و 
بعد از انقلاب، مدیران جوان رأس کار بودند هیچ وقت اجازه نمی دادند مشکل خود 

را تحمیل کند.
الآن هم درگیر جنگ امنیتی هستیم و با تکیه بر تجارب و داشته های قبلی، قوی تر 
و بهتر از آن دوره اقدام می شود. در زمان جنگ و اوایل انقلاب، فرصت های کمی در 
دنیا داشتیم؛ اما الآن هم ضریب خودکفایی بالایی در نیازهای استراتژیک داریم و هم 

فرصت های جهانی بیشتری در دسترس است.
چرا صف نانوایی یا بنزین شلوغ است؟

وقتی جامعه به یک باره به دلیل اتفاق مشهود یا جریان خبری، حس کند که اتفاقی رخ 
داده یا در حال رخداد است، تمایل به تأمین نیازهای ضروری برای یک دوره زمانی 
طولانی تری نیست شرایط عادی، افزایش می یابد و این رشد مقطعی تقاضا صف ایجاد 
می کند. سوابق همین سال های اخیر را که نگاه کنیم، حتی زلزله کرج هم پمپ بنزین 

تهران را شلوغ کرد.
این  زیادی  اما مدت  اقلام کمیاب شد؛  برخی  دنیا  مثلًا در دوره کرونا، در کل  یا 
وضعیت ادامه نیافت. در همین اسراییل که شروع کننده جنگ بود و قاعدتاً باید آمادگی 
بیشتری برای وضعیت جنگی می داشت، قفسه فروشگاه ها خالی شد. درمجموع، این 

مسائل مقطعی نگران کننده نیست و در یکجایی به ثبات می رسد.
تنظیم فضای ذهنی مردم

واکنش مردم در روزهای اخیر برای دشمن و بدبینان داخلی که فکر می کردند »اگر 
جنگ شود مردم خوشان کشور را به هم می ریزند«، غافلگیرکننده بود. انصافاً ما شاهد 
انسجام اجتماعی فوق العاده بودیم و در برابر خرابکاری های دشمن، و مردم خودبه خود 

بخشی از ساختار امنیتی کشور شدند.
این بخش به خوبی انجام شد؛ اما بخش دوم، کنش مسئولان است که اگر درست انجام 
شود فضای ذهنی مردم برای همه حوزه ها تنظیم می شود. اینکه مسئولان به موقع و 
فنی مثل اطلاع رسانی دقیق وزارت نفت از حمله به انبار نفت، در مورد وقایع مختلف 
بیانیه بدهند و جامعه را با این کنش منطبق کنند، سد قوی برای وقوع مشکلات ناشی 

از هجوم مقطعی تقاضا به هر حوزه ای ایجاد می شود.

آستانه تحمل اقتصاد ایران چقدر است؟
این سؤال ازنظر فنی پاسخ به شدت منعطفی دارد. آدم ها در شرایط خاص به صورت 
های گوناگونی عمل می کنند؛ گرچه تاب آوری اقتصاد ما بعد از حدود ۱۵ سال تحریم 

اقتصادی سنگین، اثبات شده است و اکنون در شرایط بهتری قرار دارد.
یک تفاوت شرایط فعلی با ابتدای دهه ۹۰ این است که آن زمان، نظام پولی جهان، 
دلار محور بود و ایران با اعمال تحریم ها در سال ۹۰ از این نظام بیرون گذاشته شد. 
بعدازاین اتفاق قدرت های اقتصادی و کشورهای زیادی به این نکته پی بردند که 
نظام پولی دنیا، اسلحه سازی شده و آمریکا از دلار به عنوان اسلحه استفاده می کند؛ 
ازاین رو اجرای پیمان های دوجانبه پولی با تردید آغاز شد تا اینکه در سال ۲۰۱۸ با 
یقین به اینکه آمریکا از اسلحه سازی دلار عقب نشینی نمی کند، پایان هژمونی دلار 

را کلید زدند.
حالا اقتصاد جهان با دهه ۹۰ متفاوت شده و به خصوص اقتصاد چین به عنوان کشور 
دوست ما بسیار قوی و اثرگذار است. ما انتظاراتی برای رفع تحریم و بهبود شرایط 
داشتیم و در برزخ قرار گرفته بودیم. حالا از این برزخ خارج شدیم و به این اطمینان 
رسیدیم که با غرب نمی توان کار کرد درحالی که همکاری ما با سایر کشورها به واسطه 

تغییر در نگرش نسبت به دلار تسهیل شده است.

وابستگی کالاهای اساسی به واردات، مشکل ساز می شود؟
به نظر من اوضاع بهتر می شود؛ چراکه ما کالای اساسی را در قالب محصولات اصلاح 
ژنتیکی به اشتباه از برزیل و حتی آمریکا وارد می کردیم و در بنادر خلیج فارس تخلیه 
می کردیم درحالی که گزینه واردات از مغولستان و روسیه را داریم که هم طبیعی و 
باکیفیت است و هم تحویل آنها خارج از تنگه هرمز است. پس اگر جنگ باعث خللی 
در واردات از برزیل شود یا و فرضاً در موازنه جنگ ما تنگه را بستیم، مشکلات کمتری 
نسبت به سایر ذینفعان این تجارت و تنگه خواهیم داشت.در حقیقت ما قادر به 
فروش نفت از مسیر چابهار و پاکستان به چین هستیم و راه واردات زمینی و دریایی 
مغولستان و روسیه هم برای ما باز است درحالی که با فرض بسته شدن تنگه هرمز، هم 
قیمت نفت بالا می رود که یک مزیت برای ما محسوب می شود و هم کشورهای دخیل 

در تجارت کلان کالاهای اساسی ایران از منفعت آن بی بهره می شوند.
رژیم صهیونیستی و در کل جبهه غرب، چنین گزینه هایی ندارند. مازاد تجاری ما 
نزد چین است که با روسیه روابط مالی قوی مبتنی بر ارز محلی دارد. از طرف دیگر 
می خواهیم از روسیه نهاده دامی وارد کنیم که قادر است وجه آن را از طریق چین 
دریافت کند. در این شرایط اگر ما به پیام رسان چینی مرتبط شویم می توانیم به راحتی 

در این مثلث کار کنیم.

حالا کار سخت تر است یا زمان جنگ تحمیلی؟حالا کار سخت تر است یا زمان جنگ تحمیلی؟  

در شرایط کنونی، وجود حس اضطراب، ترس و یا اندوه و ناراحتی، احساساتی طبیعی 
در افراد جامعه است، اما مهم است که بتوانیم با مدیریت صحیح، این دوران سخت 

را پشت سر بگذاریم.
در راهنمایی که توسط انجمن روانشناسی ایران و انجمن علمی روانپزشکان ایران به 
درخواست دفتر سلامت روانی- اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، با بهره گیری از توصیه های منابع علمی تهیه شده، ارتقای تاب آوری فردی و 
جمعی، کاهش آسیب های روانی و تقویت ارتباطات اجتماعی در شرایط اخیر توجه 

شده است.
پذیرش احساسات و مدیریت هیجانات

در شرایط کنونی، تجربه احساسات شدیدی مانند ترس، اضطراب، اندوه و خشم 
به  منجر  و  دهد  افزایش  را  روانی  فشار  می تواند  هیجانات  است. سرکوب  طبیعی 
مشکلات جسمی و روانی شود. از این رو، راهکارهای زیر در تنظیم هیجانات مفید 
هستند. نام گذاری هیجانات: احساسات خود را شناسایی کنید و بپذیرید تا بتوانید 

بهتر با آنها کنار بیایید.
 تنفس عمیق و تکنیک های آرام سازی: برای کاهش استرس، ورزش های ساده انجام 
دهید، از روش های مراقبه )مدیتیشن( استفاده کنید و بر لحظات حال متمرکز باشید.

نوشتن احساسات: تجربیات و نگرانی های خود را بنویسید.
حفظ عادات روزمره: در حد امکان، انجام فعالیت های عادی مانند خواب منظم، غذا 
خوردن در ساعات مشخص و حفظ برنامه های شخصی به کاهش استرس کمک 
یا  نوشتن  مانند خواندن،  روزمره خود  عادات  بنابراین، در شرایط کنونی،  می کند 

تمرین های بدنی را حفظ کنید.
اهمیت خواب و تغذیه مناسب: خواب کافی و با الگویی منظم داشته باشید. همچنین 
تغذیه سالم و متعادلی داشته باشید و سعی کنید وعده های غذایی را در زمان های 
مشخص و طبق عادات معمول مصرف کنید. همچنین از مصرف بیش از حد کافئین 

خودداری کنید تاباعث بیشتر شدن اضطراب نشود.
محدودسازی دریافت اطلاعات

تداوم دریافت اخبار از منابع غیررسمی می تواند اضطراب و نگرانی را تشدید کند. برای 
محافظت از سلامت روانی، لازم است

تنها از منابع معتبر خبری استفاده و از شایعات دوری کنید.
مدت زمان مشاهده اخبار را مدیریت و از قرار گرفتن مداوم در معرض اخبار ناگوار 
خودداری کنید.روی اطلاعات کاربردی و ضروری تمرکز کنید و به جای پیگیری 

اخبار با جزئیات زیاد فقط اطلاعاتی را دنبال کنید که برای زندگی روی روزمره شما 
مفید است.

حمایت روانی از کودکان و سالمندان
کودکان و سالمندان در بحران های ناشی از اتفاقات اخیر آسیب پذیرتر هستند. مهم 

است که با حمایت روانی صحیح، احساس امنیت را در آنها تقویت کنیم:
کودکان

اطمینان بخشی: اتفاقات اخیر را به صورت ساده و صادقانه، توأم با اطمینان بخشی و 
بدون ایجاد وحشت برای کودکان توضیح دهید.  حفظ فعالیت های روزمره: روال عادی 
زندگی، مانند بازی، مطالعه، تعامل اجتماعی و سایر فعالیت های روزمره را ادامه دهید 
تا حس ثبات در کودکان تقویت شود. ایجاد فضای امن: در کنار کودک باشید، او را در 

آغوش بگیرید و از بازی های آرام بخش استفاده کنید.
سالمندان

حفظ ارتباطات: سالمندان ممکن است احساس تنهایی بیشتری داشته باشند. بنابراین 
با آنها تماس بگیرید یا به دیدنشان بروید. ارتباط منظم با آنها را حفظ کنید.

مشارکت دادن سالمندان: در تصمیم گیری ها و گفتگوهای خانوادگی، آنها را نادیده 
نگیرید و اجازه دهید در گفتگوهای خانوادگی نقش داشته باشند. این کار احساس 
سالمندان  اطلاعات صحیح:  دریافت  از  می کند.اطمینان  بیشتر  را  ارزشمندی شان 
ممکن است در معرض اخبار نادرست قرار بگیرند. بنابراین دسترسی به اطلاعات 

صحیح را برایشان فراهم کنید و از آنها بخواهید اخبار را از منابع معتبر دنبال کنند.
توجه به نیازهای جسمی و روانی: از وضعیت سلامتی سالمندان اطمینان حاصل 
کنید، زیرا ممکن است به مراقبت های پزشکی و خدمات سلامت روان ویژه ای نیاز 

داشته باشند.
در صورت نیاز از کمک تخصصی بهره ببرید

تجربه  را  روانی  بحران  یا  آسیب زا  افکار  خواب،  اختلال  مانند  شدیدی  علائم  اگر 
می کنید، بهتر است از متخصصان سلامت روان کمک بگیرید.

نقش ارتباطات اجتماعی در کاهش اضطراب
حفظ روابط اجتماعی در شرایط بحرانی یکی از مهمترین راهکارهای کاهش استرس و 

افزایش تاب آوری روانی است. توصیه های زیر در این زمینه کاربرد دارند:
ارتباط با خانواده و دوستان را قطع نکنید؛ حمایت عاطفی در این دوران ضروری است.

اگر امکان دارد، ارتباط حضوری با اطرافیان را حفظ کنید و از تماس های تلفنی یا 
مجازی نیز بهره ببرید. در گروه های حمایتی شرکت کنید تا حس امنیت و همدلی 

افزایش یابد.
اطلاع رسانی مسئولانه و مقابله با شایعات

در شرایط کنونی، انتشار اخبار نادرست می تواند باعث افزایش اضطراب عمومی و ایجاد 
نگرانی های کاذب شود. برای کنترل این موضوع: قبل از انتشار هر خبری، درستی آن 

را بررسی کنید. 
از منابع رسمی برای اطلاع رسانی استفاده کنید.

در  را  درست  اطلاعات  شده اند  نامعتبر  اخبار  از  ناشی  استرس  دچار  دیگران  اگر 
اختیارشان قرار دهید.

همیاری و کمک اجتماعی
در شرایط بحرانی، همدلی و کمک به دیگران می تواند به افزایش امید و کاهش 
اضطراب در جامعه کمک کند. اگر امکان دارد به افراد آسیب دیده کمک کنید؛ حتی 

حمایت های کوچک مانند تأمین غذا یا دارو.
با آسیب دیدگان همدردی کنید و از آنها حمایت عاطفی به عمل آورید.

در صورت امکان در فعالیت های امدادی مشارکت کنید و در حد توان خود، بخشی 
از روند کمک رسانی باشید.

حفظ نظم اجتماعی و پایبندی به مسئولیت های جمعی
جامعه در شرایط اخیر با چالش های زیادی روبه رو است، اما حفظ نظم و مشارکت 
اجتماعی می تواند تأثیر مثبتی داشته باشد: در اجرای قوانین و توصیه های ایمنی 

همکاری کنید تا امنیت جمعی حفظ شود. 
اگر در فعالیت های اجتماعی و امدادی شرکت می کنید هماهنگی را رعایت کنید.

حمایت روانی برای بازماندگان و خانواده های داغدار
 ارائه حمایت عاطفی و همدلی با افرادی که عزیزی را در این دوران از دست داده اند 
بسیار مهم است. برگزاری مراسم سوگواری ساده و گفت وگو درباره احساسات می تواند 

به کاهش فشار روانی کمک کند.
حرف آخر

در چنین شرایطی، پذیرش هیجانات، حفظ ارتباطات اجتماعی، مدیریت اطلاعات 
و حمایت از کودکان، سالمندان، بیماران، توان یابان و آسیب دیدگان، نقش مهمی 
در کاهش آسیب های روانی دارد. همچنین یادآوری ارزش های فردی و اجتماعی، 
فکر کردن به آینده و انجام فعالیت های کوچکی که حس پیشرفت و امید را تقویت 
کند تأثیر زیادی در تاب آوری دارد. با همدلی، همیاری و پایبندی به اصول انسانی، 

می توانیم از این بحران عبور کنیم و آینده ای بهتر را رقم بزنیم./ خبرآنلاین

راهکارهای کاهش استرس و ارتقای سلامت روانی- اجتماعی خود و اطرافیانمان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان: 
سامانه ۴۰۳۰؛ آماده ارائه خدمات مشاوره 
و حمایت روانی و اجتماعی به شهروندان 

مدیرعامل پخش فرآورده های نفتی زنجان:

همه جایگاه های سوخت استان زنجان فعال است

مدیرکل ثبت احوال استان زنجان :

نوزادان سه قلو در سلطانیه چشم به جهان گشودند 

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان زنجان :

امامزادگان منتخب زنجان برای مراجعه
 زائران و مسافران معرفی شدند 

خبر 

کوتاه 

صدای زنجان/ مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان از   حضور 24 نفر 
روانشناس تیم های سحر )سفیران حمایت های روانی اجتماعی( ، بهداشت و درمان 
این سامانه  و خانه های هلال استان در سامانه 4۰۳۰ خبر داد و مطرح کرد: 
از حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی در  بعد  با شرایط ویژه کشور  متناسب 
راستای حمایت روانی از شهروندان و افزایش تاب آوری جامعه در سراسر کشور 

راه اندازی شده است. 
هاشمی افزود: یکی از مهمترین وظایف جمعیت هلال احمر در شرایط بحرانی، 
تلاش برای  تسکین آلام بشری  از طریق اقدامات و برنامه های حمایت روانی است. 
وی با بیان اینکه خدمات مشاوره ای و حمایت روحی و روانی در شرایط بحرانی 
و جنگی از اهمیت و ضرورت ویژه تری در مقایسه با شرایط عادی برخوردار است، 
افزود: به همین منظور جمعیت هلال احمر با همکاری ستاد اجرایی فرمان امام)ره(  

عنوان و سرفصل جدیدی را در فعالیت سامانه 4۰۳۰ تعریف کرده است. 
وی تصریح کرد: این سامانه به صورت شبانه روزی پاسخگوی هموطنان در سراسر 
کشور و ارائه مشاوره های روان شناسی به آنان متناسب با شرایط ویژه کشور خواهد 

بود. 
وی خدمات مشاوره ای جدید این سامانه مشترک را با محوریت مدیریت بحران 
در مخاصمات مسلحانه و در زمینه های سلامت روان کودکان، آرامش سالمندان، 
احساس امنیت گروه های آسیب پذیر  و افزایش تاب آوری اجتماعی و سلامت 
روان شهروندان در برابر شرایط جنگی و بحران ها و پاسخگویی سامانه را به صورت 

24 ساعته اعلام کرد. 
هاشمی خاطرنشان کرد: از طریق این سامانه ، خدمات مشاوره ای در حوزه های 
و  درمان  بهداشت،  معاونت  روان شناسی  متخصصین  توسط  اجتماعی  و  روانی 
توانبخشی و روانشناسان داوطلب فعال تیم های سحر سازمان جوانان و خانه های 
هلال جمعیت هلال احمر به عموم هموطنان ارائه می شود تا بتوانیم به طور مؤثر به 

کاهش اضطراب، ترس و فشارهای روحی شهروندان کمک کنیم.

ایسنا/  مدیر پخش فرآورده های نفتی زنجان گفت: خوشبختانه در حال حاضر همه 
جایگاه های سوخت استان زنجان فعال است.

علی مقدم با بیان اینکه در استان زنجان ۷۰ واحد جایگاه فعال وجود دارد، اظهار 
کرد: از این تعداد 4۰ جایگاه سی ان جی بوده و خوشبختانه همه جایگاه های ما فعال 
هستند. وی با توضیح اینکه همه نازل های استان فعال بوده و سوخت را طبق روال 
عادی عرضه می کنند، ادامه داد: هیچ مشکلی برای تامین  فرآورده در استان نداریم 

و ذخیره به اندازه کافی در استان موجود است.
او تاکید کرد: از هموطنان درخواست داریم با صبر و حوصله ای که خواهند داشت 

ما را در سوخت رسانی یاری کنند.

صدای زنجان/  مدیرکل ثبت احوال استان زنجان گفت: در شرایط کنونی در 
حالیکه که فضای غبارآلود و اخبار تجاوز دشمن به گوش می رسد، سه قلوهای 
سلطانیه چشم به جهان گشودند که ارمغان روشنایی و نویدبخش امید به آینده 

هستند.
مهدی ژاله چیان  افزود: این سه قلوها با انتخاب نام از سوی والدین به نام های قل 

اول حسنا، قل دوم زهرا و قل سوم اسرا نامگذاری و شناسنامه برایشان صادر شد.
وی، هوشمندسازی و الکترونیکی شدن امور را از رویکردهای مهم ثبت احوال 
عنوان و خاطرنشان کرد: صدور آنی شناسنامه برای نوزادان در اغلب بیمارستان 
های این استان انجام می گیرد که به تبع آن شناسنامه نوزاد در سریعترین زمان و 

بدون مراجعه والدین به ثبت احوال تحویل آنها می شود.
مدیرکل ثبت احوال استان زنجان یادآور شد: طی سال گذشته ۱۳ هزار و 42۳ 
واقعه ولادت در استان ثبت شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل آن ۳.۶ درصد 
کاهش نشان می دهد. وی اضافه کرد: از مجموع ولادت ثبت شده در این مدت ۶ 
هزار و ۹۸۳ مورد مربوط به نوزاد پسر و تعداد ۶ هزار و 44۰ واقعه ولادت مربوط 
به نوزاد دختر بوده است. به گفته وی، طی این مدت به ازای هر ۱۰۰ دختر تعداد 

۱۰۸ پسر در استان به دنیا آمده است.

ایسنا/  مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان زنجان گفت: با توجه به شرایط خاص 
جامعه و لزوم افزایش همبستگی اجتماعی، سازمان اوقاف و امور خیریه تبدیل 
امامزادگان و بقاع متبرکه شاخص را به کانون های امیدبخشی و خدمت رسانی 
و مقاومت طی اجرای طرح »حرم امامزادگان، پناهگاه مردم« در دستور کار قرار 
داده و به سراسر کشور ابلاغ کرده است. حجت الاسلام مختار کرمی ، اظهار کرد: 
امامزادگان و بقاع متبرکه در طول تاریخ مأمن مردم در حوادث دشوار بوده اند و 
امروز هم این جایگاه باید با رویکردی برنامه ریزی شده و آینده نگر تقویت شده است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان زنجان گفت: در شرایط بحرانی امامزادگان 
شاخص و مساجد منتخب باید آماده ایفای نقش پناهگاه مردمی و خدماتی باشند و 
به همین خاطر آماده سازی بخشی از شبستان ها یا فضاهای سرپوشیده برای اسکان 
اضطراری خانواده ها با اولویت زنان، کودکان و سالمندان و آسیب دیدگان و تامین 
اولیه اقلام ضروری مثل پتو، آب، بسته های خشک تغذیه ای،  با کمک هلال احمر 
و ستاد بحران در نظر گرفته شده است. وی تصریح کرد: هم وطنان به ویژه زائران و 
مسافران که به استان زنجان وارده می شوند و یا عبور می کنند، می توانند در مواقع 
لزوم مثل شلوغ بودن راه ها و نداشتن محل اتراق و استراحت، به امامزادگان و بقاع 
متبرکه منتخب استان مراجعه کنند.  کرمی به فهرست این امامزادگان منتخب 
اشاره کرد و گفت: امامزاده سید ابراهیم )ع( حسینیه و زینبیه اعظم شهر زنجان 
در شهرستان زنجان، امامزاده اسماعیل )ع( شهر ابهر و امامزاده یعقوب )ع( صائین 
قلعه در شهرستان ابهر، امامزادگان هاشم و عوف و امامزاده جعفر )ع( شهر آب بر در 
شهرستان طارم، بقعه حضرت قیدار نبی )ع( شهر قیدار و امامزاده ابراهیم )ع( شهر 
سجاس در شهرستان خدابنده، جزو امامزادگان و بقاع متبرکه شاخص و منتخب 
است که مردم در هنگام بروز مشکل  که محلی برای اقامت و استراحت موقت در 

دسترس نیست، می توانند به این اماکن مراجعه کنند.

مهر/ رئیس موسسه تحقیقات علوم دامی کشور گفت: اصلاح نژاد دام های بومی کشور 
ضمن ذخیره سازی ذخائر ژنتیکی آنها برای تامین امنیت غذایی در حال انجام است.

رسیدن خودکفایی محصولات کشاورزی و مواد غذایی کشور به ضریب اطمینان در 
کنار افزایش کیفیت و حفظ منابع پایدار، لازم است از فناوری نوین بهره برده و در 

بذور محصولات کشاورزی و نژاد دام ها تغییراتی اعمال شود.
در این تغییر علاوه بر افزایش کیفیت و کاهش هزینه منابع پایه برای امر تولید، 
محصولات به لحاظ کمیت نیز رشد خواهند داشت. اصلاح نژاد دامی کشور در حال 
انجام است اما روند آن سرعت و شتاب لازم را ندارد. حسن خمیس آبادی، مؤسسه 
تحقیقات علوم دامی در این خصوص گفت: اصلاح نژاد دام در مؤسسه تحقیقات علوم 
دامی کشور با هماهنگی و همراهی مرکز اصلاح دام و معاونت بهبود تولیدات دامی در 
حال انجام است و اصلاح تمام نژادها به ویژه دام سبک کشور در حال پیگیری و انجام 
است. وی افزود: بیش از 2۷ نژاد گوسفندی در کشور وجود دارد که مؤسسه تحقیقات 
علوم دامی در حال ثبت این نژادها است. تعدادی از آنها به ثبت رسیده و شناسنامه 

دار شدند و باقی این نژادها هم در حال انجام هستند.
وی ادامه داد: یکی از برنامه های کلانی که در قالب اصلاح نژاد و باقی ثبت نژادی پیش 
روی مؤسسه است، با توجه به اینکه ذخایر ژنتیکی دام سبک ما در کشور شاید به 
جرأت بتوان گفت هیچ کشوری به اندازه ایران تنوع نژادی در دام سبک ندارد، بهبود 

تولید در کمیت و کیفیت این محصولات است.
وی اظهار کرد: تنوع نژادی در گوسفندان کشور زیاد است و ۷ توده نژادی داریم که 
برخی از آنها سنگین وزن و بعضی هم سبک وزن و متوسط وزن با تولید مختلف 
در دام سبک است. وی با بیان اینکه برخی از آنها در راستای تولید گوشت در حال 
پرورش هستند، تصریح کرد: آنها در حال اصلاح بوده و برنامه ای که مؤسسه تحقیقات 
علوم دامی دارد با توجه به دام هایی که ظرفیت بالایی برای تولید گوشت دارند و 
بعضی دیگر هم که برای تولیدات دیگر مدنظر هستند و جثه کوچک تری دارند از 
طریق برنامه های ترمینال کراد که تلاقی بین نژادی است بتوانیم بازده راندمان تولید 
را در دام بالا ببریم. این مسئول دولتی ادامه داد: به این ترتیب علاوه بر افزایش تولید 

گوشت به لحاظ کمی از ورود نژادهایی که از طریق کشورهای دیگر می آیند و به نوعی 
ذخایر ژنتیکی بومی ما را تحت تأثیر قرار می دهند ممانعت شود.

رئیس مؤسسه تحقیقات علوم دامی اضافه کرد: در برخی از موارد هم با توجه به 
برنامه های اصلاحی کشور شاید لازم باشد بعضی از ژن ها از برخی دام های خارجی 
هم وارد شود. هدف مؤسسه تحقیقات علوم دامی با همراهی و همکاری مرکز اصلاح 
و سایر معاونت های اجرایی این است که ما از ذخایر ژنتیکی بومی کشور علاوه بر 
اصلاحات برای کمی تولیدات به لحاظ کیفیت محصولات هم برای افزایش راندمان 
بیشتر از طریق راهکارهای اصلاح نژادی از بستر ترمینال کراد توسعه در علوم دامی 
رخ دهد.وی گفت: اینکه اصلاح نژاد سرعت لازم را ندارد به این دلیل است که اصلاح 
نژادی به ویژه دام سبک و سنگین طولانی مدت بوده و حداقل ۷ تا ۸ سال زمان 
نیاز است که بتوانیم ژن مورد نظر را تثبیت کنیم. خمیس آبادی در پاسخ به این 
پرسش که آیا این اصلاح نژاد به سمت تراریخته ها رفته است، عنوان کرد: خیر. 
برخی از این ژن ها در بعضی از دام ها بارز هستند. مثلًا ژن افزایش وزن روزانه مثلًا در 
گوسفند سنجابی، شال یا افشاری نمایان بوده و ضریب بالایی دارد. این ژن با تلاقی با 
نژادهایی که افزایش وزن روزانه کمتری دارند مثل مهربان و زل تلاقی داده شده و ژن 
افزایش وزن با ژن هایی که مقاومت بیشتری در برابر بیماری ها دارند در یک نژاد جمع 

می شوند که راندمان را در پرورش و تولید ارتقا می دهد.

امنیت غذایی کشور با اصلاح نژاد دام های بومی تقویت می شود



77روز��یک شنبه   ۱  تیر    ۱۴۰۴   *   سال بیست وچهارم   *   شماره     ۲۸۷۳ ورزش

رییس هیات کشتی استان زنجان از بی مهری شورای 
شهر زنجان نسبت به این ورزش انتقاد کرد؛ 

سنگ اندازی برخی از اعضای شورای 
شهر مقابل پای »کشتی« زنجان! 

معاون ورزش و جوانان زنجان عنوان کرد:
ادامه تمرین ورزشکاران در زنجان

خبر خبر 

کوتاه کوتاه 

مهر/ دبیر کل کمیته ملی المپیک با تاکید بر ایستادگی ملت ایران مقابل تجاوز 
وحشیانه اسرائیل، در مورد شرایط اعزام کاروان به بازی های اسلامی و آسیایی جوانان 

توضیح داد.
مهدی علی نژاد دبیر کل کمیته ملی المپیک در مورد تحلیل خود از شرایط ایجاد 
شده در کشور به واسطه حمله رژیم خونخوار صهیونیستی و همچنین برنامه کمیته 
ملی المپیک برای ادامه فعالیت در این شرایط و پیش بینی چگونگی اعزام کاروان به 

رویدادهای پیش رو توضیح داد.
ایرانی نشان داده هیچ وقت تسلیم نمی شود

وی با تقدیر از چگونگی مواجه ملت ایران با جنگ به راه افتاده از سوی اسرائیل گفت: 
ایرانی ها همیشه نشان داده اند که در هر شرایطی که باشند، مقابل تهاجم خارجی 
ها کنار هم می ایستند و اتحادشان بیشتر از همیشه می شود و به هیچ وجه تسلیم 

نمی شوند.
ملت ایران پیشینه خود را در حمایت از وطن تکرار کردند

علی نژاد تاکید کرد: در این مقطع زمانی هم ملت ایران یکدست و متحد کنار هم قرار 
گرفتند و نشان دادند مقابل اسرائیل و هر کسی از این کشور جنایتکار حمایت کند، 

خواهد ایستاد و اینگونه از این مرز و بوم دفاع می کنند.
حرکت مردم و نیروهای مسلح در یک مسیر

دبیرکل کمیته ملی المپیک با تاکید بر نقش محوری نیروهای مسلح در دفاع از کیان 
کشور و امنیت و سلامت مردم، خاطرنشان کرد: نیروهای مسلح به عنوان پیشانی کار، 
نقش جدی در این شرایط داشته و دارد. مردم هم نشان دادند کنار نیروهای مسلح 

قرار دارند.
ایران هیچ زمان آغازگر جنگ نبوده است

وی با بیان اینکه در ۳۰۰ سال گذشته ایران هیچ زمان آغازگر هیچ جنگی نبوده است، 
خاطرنشان کرد: اما حالا که اسرائیل اینگونه جنگ به راه انداخته است، قطعا از وطن 

مان حمایت می کنیم و اجازه نمی دهیم تجاوزی به خاک آن صورت بگیرد.
تاکید بر واکنش قوی و اندیشمندانه جامعه ورزش به تجاوز اسرائیل

این مقام مسئول در ورزش ایران با تاکید دوباره بر اتحاد و همدلی شکل گرفته میان 
احاد مردم بدون توجه به سلایق سیاسی و اعتقادی که دارند، بر واکنش به جای جامعه 
ورزش هم تاکید کرد و گفت: جامعه ورزش واکنشی محکم، قوی و اندیشمندانه نشان 
داد. احاد جامعه ورزش با سلایق مختلف نشان دادند متحد هستند و به عنوان سرباز 

وطن در کنار نیروهای مسلح برای دفاع از وطن خواهند ایستاد.
پیگیری فعالیت های کمیته به صورت حضوری

وی در ادامه در مورد فعالیت های کمیته ملی المپیک در این مقطه زمانی تصریح کرد: 
هفته پیش بنا به ابلاغیه استانداری، فعالیت ها به صورت دورکاری باید انجام میشد 
اما از هفته آینده طبق مصوبه جدید و با لحاظ کردن حضور ۳۰ درصدی پرسنل 
عمل می کنیم، البته که مدیران کمیته در تمام بخش ها حضور فیزیکی در محل 

خواهند داشت.
فعالیت های کمیته ملی المپیک متوقف نشده بود

دبیر کل کمیته ملی المپیک تاکید کرد: با وجود شرایط غیرمنتظره ایجاد شده طی 

یک  هفته گذشته و اعمال دورکاری، اصلا فعالیت های مان در کمیته متوقف نشد، 
به صورت آنلاین جلساتی داشتیم و به ویژه در حوزه بین الملل پیگیری های لازم 

انجام شد.
IOC ارائه کامل گزارش کامل کشور به

 )IOC( علی نژاد با بیان اینکه در چند نوبت با مسئولان کمیته بین المللی المپیک
در تماس بودیم، گفت: در این تماس ها گزارشی کامل از شرایط کشور و اینکه مورد 
 IOC تهاجم قرار گرفته و به خاطر آن چند ورزشکارمان به شهادت رسیده اند را به

ارائه دادیم.
خواستار محکومیت اسرائیل شدیم نه تعلیق

وی در پاسخ به این پرسش که »پاسخ کمیته بین المللی المپیک به گزارش های 
دریافت از ایران که بوده است؟«، گفت: کمیته ملی المپیک درخواست تعلیق نداشت، 
ما خواستار محکومیت اقدامات جنایتکارانه اسرائیل علیه ایران شدیم، IOC قواعد 

خاص خود را دارد و قطعا طبق آنها عمل می کند.
امید به خروج از شرایط فعلی تا بازی های بحرین و ریاض

اعزام کاروان به بازی های آسیایی جوانان )بحرین( و بازی های کشورهای اسلامی 
)ریاض( و تاثیر شرایط فعلی بر روند آماده سازی این کاروان ها و حتی خودِ اعزام، مورد 

دیگری بود که مهدی علی نژاد در رابطه با آنها به خبرنگار مهر توضیح داد.
وی در این زمینه با اشاره به بسته شدن فضای هوایی کشور که منجر به لغو بسیاری 
از اعزام ها یا اختلال در بازگشت تیم  ها و ورزشکاران  به کشور شد، گفت: تا زمانیکه 
شرایط به حالت عادی بارنگردد، این وضعیت ادامه دارد. البته فاصله زمانی مناسبی 
تا بازی های اسیایی جوانان و بازی های اسلامی داریم و امیدواریم تا آن زمان از این 

شرایط خارج شده باشیم.

حفظ امنیت کاروان از اعزام مهمتر است
علی نژاد در پاسخ به این پرسش که »امکان دارد در کل اعزام کاروان به این  دو رویداد 
منتفی شود؟«، گفت: این موضوع به شرایط کشور و وضعیت ها پروازها در آن مقطع 
بستگی دارد، ما فعالیت و اقدامات لازم را انجام می دهیم اما قطعا باید امنیت کاروان و 

اعضای آن محفوظ باشد و این مهمترین مسئله برای مان است.
جنگ منجر به منع اعزام نمی شود

وی همچنین در پاسخ به این پرسش که »امکان دارد به خاطر شرایط فعلی، ایران از 
اعزام کاروان منع شود؟«، پاسخ منفی داد  و گفت: هیچ وقت کشوری به خاطر جنگ 
از حضور در رویدادها منع نمی شود. ما هم  با قدرت و در راستای اعزام کاروان فعالیت 

های مان را دنبال می کنیم.
امید به بازگشت کشور به شرایط عادی

دبیرکل کمیته ملی المپیک تاکید کرد: البته باید در تظر داشته باشیم که  جنگ 
فقط  داشت،  را  ابعاد  در همه  انتظارات طبیعی  توان  نمی  دارد،  را  اقتضاعات خود 
امیدواریم زودتر با درس عبرتی که به اسرائیل می دهیم، شرایط کشورمان به حالت 
عادی بازگردد.مهدی علی نژاد در پایان در مورد تصمیم کمیته ملی المپیک برای 
حضور سحر امامی مجری شجاع صدا و سینا در ترکیب کاروان اعزامی به بازی های 
ایران خواهد بود«، گفت: معمولا  او پرچمدار کاروان  اسلامی و »اینکه گفته شده 
کمیته ملی المپیک برای هر کاروان یک فرد را به عنوان سرپرست معنوی در ترکیب 
کاروان دارد، سحر امامی در ترکیب کاروان اعزامی به بازی های اسلامی به عنوان نماد 
مقاومت و ایستادگی و در جایگاه سرپرست معنوی حضور خواهد داشت، تصمیمی 
برای معرفی او به عنوان پرچمدار گرفته نشده است، قطعا انتخاب پرچمدار از میان 

ورزشکاران خواهد بود.

مهدی علی نژاد مطرح کرد؛

حفظ امنیت مهمتر از اعزام است
لیلا محمدی: عباس محمدی رییس هیات کشتی استان زنجان در گفت وگو با 
صدای زنجان از برگزاری مسابقات قهرمانی کشتی ساحلی کشور در رده سنی 
جوانان به میزبانی زنجان خبر داد و گفت: قرار بود این مسابقات اواخر خرداد 

ماه برگزار شود که با توجه به شرایط کشور به روزهای دیگری موکول شد. 
وی با انتقاد سنگ اندازی برخی از اعضای شورا شهر مقابل پای »کشتی« زنجان 
ادامه داد: قرار بود نامه نگاری ها برای کسب موافقت جهت حمایت شهرداری 
زنجان از مسابقات قهرمانی کشتی ساحلی کشور تحت عنوان یادواره مرحوم 
علی اکبر توفیق شهردار فقید زنجان؛ از طریق شورای شهر انجام گیرد اما 

متاسفانه رفتار برخی از اعضا در این روند مناسب نبود. 
محمدی با تاکید بر اینکه نه هیات کشتی و نه شورای شهر ملک شخصی افراد 
نیست؛ اعلام کرد: انتظار می رفت شورای شهر زنجان مطالبه کشتی دوستان 
و هیات کشتی را که از طریق دبیر هیات کشتی استان پیگیری شود اما برخی 
از اعضای شورای شهر بهانه جویی کرده و به این درخواست تا به امروز پاسخ 

نداده اند .

موج رسا/ معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان زنجان گفت: به منظور حفظ 
آمادگی ورزشکاران و عقب نماندن از رقبای کشوری با هماهنگی مراجع ذی صلاح مجوز 
برگزاری تمرینات ورزشی صادر شد و تمرین تیم ها در رشته های مختلف از سر گرفته 
شده است. غفار امانی ضمن تسلیت شهادت جمعی از پاسداران ورزشکار و با بیان اینکه 
مردم ایران همواره در شرایط دشوار با وحدت، همدلی و همبستگی کنار یکدیگر بوده اند 
و این روحیه ملی ستودنی است، اظهار کرد: به دنبال حوادث اخیر و شرایط خاص کشور 
شورای تأمین استان با همکاری وزارت ورزش و جوانان تصمیماتی برای حفظ امنیت 
ورزشکاران اتخاذ کرده است. وی افزود: بر همین اساس و برای پیشگیری از هرگونه 
اتفاق ناگوار، فعالیت هیأت های ورزشی و برگزاری مسابقات، همایش ها، دوره های تئوری 
مربیگری و برنامه های مشابه به طور موقت تعطیل شد تا فضای ایمنی برای جامعه 
ورزش فراهم شود. معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان زنجان با اشاره به اینکه 
تمرینات ورزشکاران ادامه خواهد داشت، عنوان کرد: در عین حال و با توجه به آرامش 
نسبی که در سطح استان زنجان حاکم شده و به منظور حفظ آمادگی ورزشکاران و عقب 
نماندن از رقبای کشوری با هماهنگی مراجع ذی صلاح مجوز برگزاری تمرینات ورزشی 

صادر شد و تمرین تیم ها در رشته های مختلف از سر گرفته شده است.
وی اضافه کرد: اعتقاد داریم ورزش در ایجاد آرامش روانی و تقویت روحیه اجتماعی 
نقش مهمی ایفا می کند و در شرایطی که جامعه درگیر دغدغه ها و نگرانی هاست، 
می تواند به تلطیف فضا کمک کند. سعی بر این است ادامه تمرینات و فعالیت های 

ورزشی را در حد امکان مهیا کنیم.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  
برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای سيد عباس شبيری فرزند  سيد محمود نسبت ششدانگ7 قطعه 
زمين مزروعی در پلاک  98 اصلی روستای دوسران بخش 7 زنجان خریداری از آقای سيد شمس الدین شبيری  به 
شرح ذیل محرز گردید . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالكيت صادر 
خواهد شد.1-پلاک 842 فرعی به مساحت 2290.17 متر مربع*2- پلاک 84۵ فرعی به مساحت 1291.۵ متر مربع

3-پلاک 841 فرعی به مساحت 1398.89 متر مربع *4- پلاک 844 فرعی به مساحت 2109.48 متر مربع 
۵- پلاک 847 فرعی به مساحت 2177.8 متر مربع*6- پلاک 846 فرعی به مساحت 1621.۵6متر مربع

7-پلاک 843 فرعی به مساحت 119۵.09 متر مربع
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/17*تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/01

برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقایان یونس حيدری فرزند  محسن و حسين و ميثم حيدری فرزندان 
یونس هر کدام  نسبت به ششدانگ ۵ قطعه زمين مزروعی در پلاک 182 اصلی روستای بزوشا بخش 7 زنجان خریداری 
از آقای رضا حيدری به شرح ذیل محرز گردید . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
1-پلاک 248 فرعی به مساحت 7۵9.۵6 متر مربع*2- پلاک 246 فرعی به مساحت 1723.44 متر مربع
3- پلاک 2۵0 فرعی به مساحت 2438.13 متر مربع*4- پلاک 247 فرعی به مساحت ۵409.1 متر مربع

۵- پلاک 249 فرعی به مساحت 1981.88 متر مربع*تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/17
تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/01

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای رمضان محمدلو فرزند رزاق نسبت به ششدانگ 3 قطعه زمين 
مزروعی در پلاک ۵8 اصلی روستای قشلاق  بخش  7  زنجان خریداری از آقای رزاق محمدلو به شرح ذیل محرز گردید. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
1-پلاک 13۵4 فرعی به مساحت 7789/64 مترمربع*2-پلاک 1327 فرعی به مساحت 6171/22 مترمربع

3-پلاک 1347 فرعی به مساحت ۵۵448/97 مترمربع در این پلاک آقایان مجيد و رمضان محمدلو هرکدام سه دانگ 
مشاع از ششدانگ سهيم هستند.

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/17*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/01
سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان  سعید حسنی- رئیس ثبت اسناد و املاک سعید حسنی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای /خانم مهدی ابراهيم خانی فرزند غلامحسن نسبت به ششدانگ  
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 103۵7.۵6 متر مربع تحت پلاک 1۵9 فرعی از 2۵ اصلی روستای گوالی بخش 
7 زنجان خریداری از آقای اباصلت مرادخانی محرز گردید . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/17* تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/01

آگهي موضوع ماده 3قانون تعيين تكليف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالكيت  برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره 
تصرفات مالكانه آقای مسعود اشرفی فرزند محمدحسين نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمين مزروعی در پلاک 104 اصلی 
روستای نيک پی بخش 7 زنجان خریداری از آقای محمدحسين اشرفی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 

صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
1-پلاک 420 فرعی به مساحت 12468/۵۵ مترمربع*2-پلاک 421 فرعی به مساحت 413/49 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالكيت  برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم اکبر مقدم فرزند نوحعلی نسبت به 
84 شعير مشاع از 96 شعير عرصه به انضمام ششدانگ اعيان یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 479/۵3 مترمربع تحت پلاک  4۵4 فرعی از  102 اصلی روستای قاهران بخش 
7 زنجان خریداری از آقای روح اله اوجاقلو محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.*تاریخ انتشار نوبت 

اول:1404/04/01*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالكيت برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم ایرج عابدی فرزند عبداله نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت ۵06/۵8 مترمربع تحت پلاک  443 فرعی از  7۵ اصلی روستای قلی کندی بخش 7 زنجان خریداری از آقای سجاد محمدی محرز 
گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 

تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای /خانم حسين حسنی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 997.1۵ متر مربع تحت پلاک 3۵7 فرعی از 19۵ اصلی روستای اسفجين بخش 7 زنجان 
خریداری از آقای حمد اله حسنی محرز گردید . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.*تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/17
تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/01

آگهي موضوع ماده 3قانون تعيين تكليف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالكيت برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره 
تصرفات مالكانه آقای اباذر بيگدلی فرزند حمزه علی نسبت به ششدانگ 4 قطعه زمين مزروعی در پلاک 16 اصلی روستای 
قينرجه بخش 7 زنجان خریداری از آقای زهرا و مرتضی بيگدلی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم 

وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
1-پلاک 701 فرعی به مساحت 1807/6۵ مترمربع*2-پلاک 703 فرعی به مساحت 692/98 مترمربع

3-پلاک 702 فرعی به مساحت 3۵41/29 مترمربع*4- پلاک 700 فرعی به مساحت 170۵/04 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای /خانم رحمن جعفری فرزند معصومعلی نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 2۵46.27 متر مربع تحت پلاک 273 فرعی از 16 اصلی روستای قينرجه بخش 7 زنجان 
خریداری از آقای معصومعلی جعفری محرز گردید . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/17
تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/01

برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقایان اکبر،ذکرعلی،جعفر،ابراهيم،سعيد،اصغر همگی پرویزی فرزندان اسماعيل هر کدام 
نسبت به 11/2سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ و خانم ها رقيه،زهرا و خدیجه فرزندان اسماعيل همگی پرویزیهرکدام نسبت به ۵/6سهم 
مشاع از 96 سهم ششدانگ و خانوم کاثوم خان احمدلو فرزند حسن نسبت به 12 سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ 2 قطعه زمين مزروعی 
در پلاک 30 اصلی روستای بناب  بخش7زنجان خریداری از آقای اسماعيل پرویزی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
1-پلاک 996 فرعی به مساحت 9981/66 مترمربع*2-پلاک 998 فرعی به مساحت 43۵1/97 مترمربع

3-پلاک 997 فرعی به مساحت 13793/22 مترمربع*تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/16

سعید حسنی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  
برابر آراء هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای فریدون اسكندری فرزند ابوالفضل و ابوالفضل محرمی نسبت به 
ششدانگ 2 قطعه زمين مزروعی در پلاک 10 اصلی روستای دیزج بالا  بخش  7  زنجان خریداری از آقای عبدالحسين 
اسكندری به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
1-پلاک 1824 فرعی به مساحت 479۵/18 مترمربع*2-پلاک 18۵7 فرعی به مساحت 2827/۵3 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/17
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/01

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

 برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم گلی حسنی فرزند نصرت نسبت به اعيانی ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 76 مترمربع تحت پلاک  2878 فرعی از  42 اصلی زنجان-بی سيم بخش 7 زنجان خریداری 
از آقای رمضانعلی محمدی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/17*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/01

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  
 برابر رای هيات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم ميثم نجفی فرزند جلال نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 19۵20/41 مترمربع تحت پلاک  2098 فرعی از  ۵3 اصلی روستای سهرین بخش 7 زنجان 
خریداری از آقای محبعلی نجفی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/17*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/01

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 
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ایران۸۸

وزیر کشور: 
آرامش و رفاه مردم باید

 در اولویت استانداران باشد 

دسترسی ایرانیان خارج از کشور
 به پیام رسان های بومی فراهم شد

خبر 

کوتاه 

نگاه روز

جریان آرام زندگی در زنجان

خبر خبر 

کوتاه کوتاه 

عصر ایران/ وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: با 
پیگیری های صورت گرفته امکان دسترسی ایرانیان خارج از ایران به پیام رسان های 

داخلی و برقراری تماس آنها به خانواده و آشنایان در داخل کشور فراهم شد.
  در پی اعمال محدودیت های موقت بر اینترنت بین المللی و ایجاد اختلال در 
ارتباطات ایرانیان خارج از کشور با خانواده هایشان وزارت ارتباطات اطلاعیه جدیدی 

صادر کرد.
متن اطلاعیه وزارت ارتباطات به این شرح است: با پیگیری های صورت گرفته 
توسط وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، امکان ارتباط و تماس ایرانیان خارج 
از کشور با خانواده هایشان در داخل ایران از طریق پیام رسان های بومی همچون 

»بله«، »روبیکا«،»ایتا«،»سروش« و ... فراهم شده است 
همچنین با تلاش های صورت گرفته، برخی محدودیت ها در دسترسی به اینترنت 

از شب گذشته کاهش یافته است. 
بار دیگر تاکید می شود که محدودیت های ایجاد شده با صلاح دید مراجع ذی صلاح 
و در پی شرایط خاص ایجاد شده در کشور بوده و »مقطعی« است. به محض رفع 

تهدیدات، شرایط به روال عادی قبل باز می گردد.

مهر/ وزیر کشور گفت: خدمت رسانی شایسته به مردم و پاسخ به نیازهای ضروری 
شأن در اولویت امروز استانداران، فرمانداران و بخشداران باشد.

اسکندر مؤمنی وزیر کشور در بازدید از مرکز فرماندهی پاسخ سازمان مدیریت 
بحران اعلام کرد: استانداران در این چند روز ارتباط بی واسطه ای با مردم داشته اند 

که لازم است این روند با جدیت بیشتر ادامه داشته باشد.
وی افزود: خدمت رسانی شایسته به مردم و پاسخ به نیازهای ضروری شأن در 

اولویت امروز استانداران، فرمانداران و بخشداران باشد.
مؤمنی بیان داشت: لازم است استانداران استان های مسافرپذیر پیش بینی های لازم 
را در خصوص نیازهای مسافران داشته باشند. در این ارتباط استانداران مرزی نیز 

به وزیر کشور در خصوص وضعیت تجارت مرزی گزارش دادند.

رویداد24/ بر اساس اطلاعیه بانک سپه، ارائه  خدمات بانک سپه برقرار شده و به 
زودی زمان استفاده از خدمات غیرحضوری از طریق اینترنت بانک و موبایل بانک 

نیز اعلام می شود.
بانک سپه طی اطلاعیه ای اعلام کرد: به اطلاع مشتریان می رساند، با توجه به 
به روز رسانی سامانه ها و اطلاعات، مشکل ارائه خدمات کارت های نقدی این بانک بر 

طرف شده و مشتریان می توانند از این خدمات بهره مند شوند.
همچنین، زمان استفاده از خدمات غیرحضوری از طریق اینترنت بانک و موبایل 

بانک نیز به زودی اطلاع رسانی خواهد شد.
شایان ذکر است، طی دو روز گذشته و قبل از به روز رسانی سامانه ها، با تدابیر اتخاذ 
شده توسط بانک سپه و به منظور رضایت حال مشتریان، نسبت به واریز بخشی 
از سپرده های تعدادی از سپرده گذاران و پرداختی های بخش دیگری از مشتریان 

از طریق کارسازی مبالغ در حساب فعال سایر بانک های کشور اقدام شده است.

مدیرکل بهزیستی استان زنجان :

بیش از ۵۱ هزار کودک زنجانی
 واجد شرایط غربالگری تنبلی چشم

رئیس کل سازمان نظام پرستاری خبرداد :

پزشکان و پرستاران در آمادگی کامل

اطلاعیه جدید بانک سپه

همشهری/  دکتر احمد نجاتیان ، وضعیت ارائه خدمات سلامت در کشور ثابت و پایدار 
است، اظهار کرد: وزارت بهداشت در ارتباط با ارائه خدمات سلامت تمهیداتی در نظر 
گرفته و به دانشگاه های علوم پزشکی ابلاغ شده اعمال غیرضروری به تعویق افتد. 
همچنین مردم کشور نیز شرایط این روزها را درک می کنند و مراجعه برای موارد 

غیرضروری کاهش یافته است.
برای موارد  بهداشت و کاهش میزان مراجعه مردم  وزارت  تمهیدات  داد:  ادامه  وی 
غیرضروری به مراکز درمانی سبب شده بخش های حیاتی و ضروری مراکز درمانی 
سازماندهی شوند. خوشبختانه، وضعیت بیمارستان ها و مراکز درمانی بسیار مطلوب 
در  ضروری  خدمات  تمام  هستند.  برخوردار  کامل  آمادگی  از  درمان  کادر  و  است 

بیمارستان ها ارائه می شود.
ارائه خدمات  نگرانی در زمینه  رئیس کل سازمان نظام پرستاری تصریح کرد: هیچ 
سلامت وجود ندارد. باز هم تاکید می کنم وضعیت و زیرساخت های مراکز درمانی بسیار 
مطلوب است. وزارت بهداشت با تلاش فراوان توانسته که زیرساخت های مورد نیاز برای 

ارائه خدمات به مردم را فراهم کند.
وی درباره ارائه خدمات در حوزه پیش بیمارستانی نیز اظهار کرد: اعضای تیم های پیش 
بیمارستانی نیز به صورت 24ساعته به ارایه خدمات می پردازند. این اطمینان را به مردم 

می دهم که در حوزه سلامت، هیچ کمبودی نداریم.
نجاتیان با بیان اینکه دشمن همواره ادعا می کند که مردم عادی و غیرنظامیان را هدف 
قرار نمی دهد، گفت: بررسی آمار رسمی و غیررسمی شهدا و مجروحان تجاوز رژیم 
صهیونسیتی به کشور بیانگر این است که غیرنظامیان بسیاری آسیب دیده اند و سلامت 

روان کودکان، سالمندان و زنان به خطر افتاده است.
گفت:  دارد،  منافات  جهانی  معاهده های  با  دشمن  اقدامات  تمام  اینکه  بیان  با  وی 
بیمارستان های »کودکان حکیم« در شهر تهران و »روان پزشکی فارابی« کرمانشاه طی 
روزهای اخیر آسیب دیده اند. همچنین ۳ امدادگر هلال احمر نیز به فیض شهادت نائل 
آمدند. آسیب رساندن به مراکز درمانی و هدف قراردادن امدادگران و کادر درمان با 

معاهده های جهانی منافات دارد.
رئیس کل سازمان نظام پرستاری ادامه داد: آسیب رساندن به مراکز درمانی و هدف قرار 
دادن امدادگران و کادر درمان را محکوم می کنیم. بیمارستان ها باید مکانی امن باشند 

و مردم بتوانند در هر لحظه برای دریافت خدمات درمانی به این مراکز مراجعه کنند.
نجاتیان گفت: بیمارانی در بیمارستان ها حضور دارند که پیش از شرایط کنونی برای 
دریافت خدمات در مراکز درمانی بستری شده بودند. اغلب این افراد، سالمندان هستند 
و افرادی که در بخش های مراقبت های ویژه حضور دارند نیازمند مراقبت 24ساعته 
هستند. باز هم تاکید می کنم که آسیب رساندن و تجاوز به مراکز درمانی محکوم است.

را محکوم می کنند،  درمانی  مراکز  به  اینکه سازمان های جهانی حمله  بیان  با  وی 
گفت: »کنگره شورای بین المللی پرستاری« "ICN" به تازگی در فنلاند برگزار شد 
و یک بیانیه بین المللی در ارتباط با حفظ امنیت کارکنان بهداشتی و درمانی و مراکز 
ارائه کننده خدمات سلامت صادر شد. بر اساس این بیانیه، تمام طرف های درگیر یک 

جنگ می بایست حفظ بیمارستان ها را جزو اولویت های خود قلمداد کنند.
رئیس کل سازمان نظام پرستاری در پایان گفت: اگرچه معاهده ها و بیانیه های در ارتباط 
با حفظ بیمارستان ها و امنیت کارکنان بهداشتی و درمانی صادر شده اما طی روزهای 
گذشته، آسیب دیدن دو مرکز درمانی و شهادت ۳ امدادگر توسط رژیم صهیونیستی 

جای تاسف دارد.

صدای زنجان/  مدیرکل بهزیستی استان زنجان گفت: طبق آمار ثبت احوال استان ۵۱ هزار 
و ۹۶۶ کودک سه تا ۶ ساله در استان واجد شرایط غربالگری تنبلی چشم هستند.

مریم کرمی  با بیان اینکه معلولیت بینایی از جمله شایع ترین معلولیت ها به حساب می آید 
افزود: سن طلایی تشخیص و درمان آن نیز پیش از پنج سالگی است.

وی با بیان اینکه والدین می توانند با در دست داشتن شناسنامه برای سنجش بینایی به 
پایگاه های غربالگری مراجعه کنند، یادآور شد: پیشگیری از اختلال های بینایی به ویژه 
آمبلیوپی، شناسایی کودکان با اختلال بینایی و مداخله بهنگام به عنوان یکی از اولویت های 

برنامه پیشگیری از تنبلی چشم است.
به گفته وی، طی سال گذشته حدود4۶ هزار کودک توسط بهزیستی در برنامه پیشگیری از 
تنبلی چشم در این استان مورد سنجش قرار گرفتند که از این تعداد، یکهزار و ۵۶۳ کودک 
به عنوان مشکوک شناسایی و به اپتومتریست های طرف قرارداد بهزیستی ارجاع داده شدند.

کرمی افزود: از این تعداد ۵۹ کودک آمبلیوپ و بقیه با تشخیص اختلالات بینایی از جمله 
استرابیسم، عیوب انکساری، انحراف چشم و سایر بیماری ها تحت درمان قرار گرفتند و 
به ۳۱ خانواده نیز نزدیک به ۳۳میلیون تومان کمک هزینه تهیه عینک توسط بهزیستی 
پرداخت شد. مدیرکل بهزیستی استان زنجان گفت: برنامه غربالگری بینایی با استفاده 
از دو روش چارت و دستگاه عیوب انکساری از اردیبهشت تا پایان اسفند توسط مربیان 
آموزش دیده اجرا می شود. وی اضافه کرد: در این برنامه کودکانی که پس از غربال، در سطح 
اول نیاز به انجام معاینه های تخصصی دارند با معرفی نامه و کارت سنجش به سطح دوم 

برنامه و بینایی سنج ارجاع می شوند.
کرمی افزود: کودکانی هم که پس از معاینه در سطح دوم نیاز به انجام معاینه های دقیق تر 
دارند به سطح سوم و چشم پزشک ارجاع داده می شوند تا مداخلات درمانی برای آن ها انجام 
شود. وی تاکید کرد: ضروری است خانواده های دارای فرزند متولد نیمه دوم ۹۸ و سال های 
۹۹، ۱4۰۰، ۱4۰۱ با در دست داشتن شناسنامه به پایگاه های غربالگری بینایی مراجعه 

کرده و از سلامت بینایی فرزندانشان اطمینان حاصل کنند.

ایلنا/ کارشناس ارشد روابط بین الملل گفت: این گونه 
شود.  تعطیل  دیپلماسی  باشد،  جنگ  اگر  که  نیست 
دیپلمات ها، نظامیون و سیاستمداران باید کار خود را 
انجام دهند، منتها دیپلمات ها باید جریان دیپلماسی را با 
همه طرف ها، دنبال کنند . حتی با آمریکا، اگر لازم بشود 
به صورت مستقیم پیام دهند و ارتباط برقرار کنند. همین 
سخنرانی ها نیز بخشی از دیپلماسی است. رئیس جمهور 
آمریکا توییت می زند و سخنرانی رهبر انقلاب نیز بخشی 

از دیپلماسی است که در حال حاضر در جریان است.
در  بین الملل  روابط  ارشد  کارشناس  ابوالفتح  امیرعلی 
گفت وگو در پاسخ به این سوال که به نظر شما آینده 
جنگ ایران و اسرائیل چگونه خواهد بود و با توجه به 
را  تحمیلی  صلح  که  فرمودند  نیز  انقلاب  رهبر  اینکه 
نمی پذیریم، امکان توقف جنگ در شرایط کنونی ممکن 
خواهد بود، تصریح کرد: اصلا قابل پیش بینی نیست. این 
جزو مواردی است که قابل پیش بینی نیست. امیدوارم 
به خیر و خوشی آنچه که منافع ملی کشور است، انجام 

شود. 
غرب به طور کامل طرفدار اسرائیل است

وی در رابطه با برخوردهایی که در جامعه جهانی نسبت 
به جنگ ایران و اسرائیل صورت گرفته و نادیده گرفتن 
رژیم  اقدامات  محکومیت  عدم  و  ایران  مشروع  دفاع 
صهیونیستی از سوی مجامع بین المللی، اظهار کرد: باید 
ببینیم جامعه جهانی یعنی چه کشورهایی، اگر اکثریت 
ایران  به  اسرائیل  با حمله  آن ها  باشد  مدنظر  کشورها 
همراهی نمی کنند. اما اگر بر اساس فهم خود اسرائیل، 

آمریکا، اروپایی ها و آن ۲۰ تا ۲۵ کشور مشخص باشد 
نه تنها این اقدامات را منفی نمی دانند بلکه به طور کامل 
از  خاص  به طور  آلمان  حتی  هستند.  اسرائیل  طرفدار 
ارتش اسرائیل برای حمله به ایران تشکر و تمجید کرد 
ولی فرانسه کمی متفاوت بود. بلوک غرب به طور کامل 
تردید  موضوع  این  در  ذره ای  و  است  اسرائیل  طرفدار 
ندارند، کمک هم می کنند. هر کدام از آن ها به شکلی 
چه از نظر مالی و چه از نظر تسلیحاتی به اسرائیل کمک  
می کنند . جامعه جهانی اگر آن ۲۰۰ کشور باشد، اکثریت 
طرفدار اسرائیل نیستند. آن ۲۰۰ کشور نقش زیادی در 
صحنه تحولات جهانی ندارند و نقش آن ها به اندازه آن 

کشورهای اندکی که دور آمریکا جمع شده اند، نیست. 
فعلا موضع حاکمیت خروج از ان پی تی

 و بستن تنگه هرمز نیست 
این تحلیل گر مسائل بین الملل در رابطه با آثار تهدیدات 
ایران در خصوص خروج از ان پی تی یا بستن تنگه هرمز 
و تبعاتی که می تواند در ادامه جنگ داشته باشد، تاکید 
کرد: نمی دانم، این جزو مواردی است که تصمیم گیران 
کشور باید در موردش تصمیم بگیرند. هر کدام از این 
موارد پیامدهای خاص خود را دارد و ممکن است مؤثر 
باشد یا نباشد. این گزینه ها جزو موضوعاتی بوده که فعلا 
اعلام شده است، اما در حال حاضر موضع رسمی کشور 
این نبوده است و از زبان مقامات رسمی شنیده نشده 
می کنند،  گمانه زنی هایی  رسانه ها  و  کارشناسان  است. 
توصیه می کنند و پیشنهاد می دهند هر کدام از این ها 
در زمانی که لازم باشد، اتخاذ می شود. موضع حاکمیت، 

دولت و حکومت این نبوده است ولی ممکن است هر 
کدام از این تصمیمات اتخاذ شود.

نباید دیپلماسی در زمان جنگ متوقف شود
ابوالفتح در خصوص ضرورت استمرار دیپلماسی و مقابله 
دیپلماتیک در کنار فعالیت های نظانی عنوان کرد: همواره 
در زمان جنگ، دیپلماسی باید به وظایف خود عمل و کار 
خود را پیش ببرد. اینکه موفق شود یا نه، بحث دیگری 
است، اما تلاش دیپلمات ها فقط با طرف متخاصم نیست. 
با دشمن  ببینیم  که  نیست  این  دیپلماسی  همچنین 
بنشینند و مذاکره کنند. با کشورهای همسایه، همسو و 
حتی کشورهای اروپایی که منتقد هستند باید گفت وگو 
و رایزنی کنند تا آن ها نیز قانع شوند  و حرفشان شنیده 

شود.
سخنرانی رهبر ایران نیز بخشی از دیپلماسی 

است که در حال حاضر در جریان است
دیپلماسی  رسانه ای،  دیپلماسی  کرد:  خاطرنشان  وی 
نخبگانی، جامعه جهانی و همه ی این ها باید به کار گرفته 
دیپلماسی  باشد،  جنگ  اگر  که  نیست  این گونه  شود . 
تعطیل شود. دیپلمات ها، نظامیون و سیاستمداران باید 
کار خود را انجام دهند، منتها دیپلمات ها باید جریان 
دیپلماسی را با همه طرف ها، دنبال کنند . حتی با آمریکا، 
ارتباط  اگر لازم شود به صورت مستقیم پیام دهند و 
برقرار کنند. همین سخنرانی ها نیز بخشی از دیپلماسی 
و سخنرانی  توییت می زند  آمریکا  رئیس جمهور  است. 
اتفاق  که  است  دیپلماسی  از  بخشی  هم  ایران  رهبر 

می افتد و  در حال حاضر در جریان است.

دیپلماسی زمان جنگ نباید تعطیل شود
ایسکانیوز/ بر اساس مصوبه شورای عالی بورس در این جلسه، کلیه معاملات اوراق 
بهادار در بورس تهران، فرابورس ایران و کلیه معاملات اوراق مبتنی بر کالا در بورس 
کالای ایران و بورس انرژی ایران، طی روزهای چهارشنبه 2۸ خرداد، شنبه ۳۱ 

خرداد و یکشنبه اول تیرماه ۱4۰4 متوقف خواهد بود.
واحدهای  و  دولتی  بهادار  اوراق  معاملات   ،۱4۰4 خردادماه   ۳۱ شنبه  روز  از 
سرمایه گذاری انواع صندوق های سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت اعم از 
صدور و ابطالی و قابل معامله )ETF( نیز از ساعت ۹ تا ۱۱ صبح برقرار می باشد.

تعطیلی بازار بورس تا ۲ تیر

ایسنا  / »صدای ملت ایران« عنوان پویش جدید رسانه KHAMENEI.IR برای 
دریافت پیام های صوتی مردم شریف ایران خطاب به نیروهای مسلح جمهوری 
پاسداران،  و مقتدر هوافضای سپاه  نیروهای شجاع  ایران علی الخصوص  اسلامی 
پدافند ارتش و دیگر سربازان گمنام و نیروهای حافظ امنیت کشور است که این 

روزها دلاورانه از ایران عزیز در برابر تهاجم رژیم صهیونی دفاع می کنند.
ایران  نیروهای مسلح جمهوری اسلامی  به دست  ارسالی مردم  پیام های صوتی 
خواهد رسید و گزیده ای از این پیام ها، همزمان با موج های جدید عملیات وعده ی 
صادق ۳ منتشر و در رسانه های جهان طنین انداز خواهد شد. از مخاطبین محترم 
تقاضا می شود، از الگوی »الله اکبر؛ این صدای ملت ایران است؛ الله اکبر« در ابتدا 
یا انتهای پیام های صوتی خود استفاده نموده، آن را بگویند و ضبط کنند و به 

حساب های زیر ارسال کنند:
https://eitaa.com/Khamenei_Contact_ir:ایتا

 http://ble.ir/Khamenei_Contact :بله
https://rubika.ir/Khamenei_Contact :روبیکا

پویش »صدای ملت ایران« آغاز شد


